
Inventář

InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 1 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 1 2/2016 1 fotoalbum; Fotoalbum Ševčík; Lišky u Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 2 2/2016 1 fotoalbum; Fotoalbum Ševčík; Lišky u Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 3 2/2016 1 fotoalbum; Fotoalbum Ševčík; Lišky u Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 4 3/2016 1 fotografie; Jihotvar Zářečí; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 5 3/2016 1 fotografie; Bývalý domov pro seniory; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 6 3/2016 1 fotografie; Oprava kostela sv. Matěje; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 7 3/2016 1 fotografie; Lesnický dům u nádraží; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 8 3/2016 1 fotografie; Křižíkova vilová čtvrť; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 9 11/2016 1 fotografie; Členové Jednoty Svépomoc; Bechyně; 1948

F 10  12/2016 1 fotografie, portrét; rodina Ševčíkových; Lišky u Bechyně; 1950

F 11 13/2016 1 fotografie, portrét; rodina Ševčíkových; Lišky u Bechyně; 1950

F 12 15/2016 1 fotografie; Horní mlýn; Bechyně; 20.stol.

F 13 16/2016 1 pohlednice; Bechyně - náměstí; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 14 17/2016 1 pohlednice; Bechyňský most; Bechyně; 1930

F 15 23/2016 1 fotografie; Prokop Miroslav Haškovec; Josefov; 1932

F 16 23/2016 1 fotografie; Restaurace Na Růžku; Selingerová, Štěpánka; Bechyně; 2003

F 17 23/2016 1 pohlednice; Bechyně lázně; Hapatyka, J.; Bechyně; po 1989

F 18 23/2016 1 pohlednice; Bechyně, restaurace Na Růžku, hotel Drak; Hapatyka, J.; Bechyně; po 1989

F 19 23/2016 1 fotografie; Dolní mlýn; Selingerová, Štěpánka; Bechyně; 2011

F 20 23/2016 1 fotografie; Úprava křižovatky v blízkosti restaurace Na Růžku; Bechyně; 1983

F 21 23/2016 1 pohlednice; Bechyňské schody, pohled ze Zářečí; Vernarec, Ján; Bechyně; 2005

F 22 23/2016 1 fotografie; Loučení, sádrový reliéf; Feikl, Josef; Bechyně

F 23 23/2016 1 pohlednice; Uzenářství p. Hermanna; Bechyně; 6.11.1932

F 24 23/2016 1 pohlednice; Uzenářství p. Hermanna; Bechyně; 25.3.1933

F 25 23/2016 1 fotografie; Filharmonický orchestr města Bechyně; Feikl, Josef; Bechyně; 1.pol.20.stol.

F 26 23/2016 1 fotokopie; Dům fotografa G. Vaňka, vilová čtvrť; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 27 23/2016 1 fotografie; Lázeňská jídelna; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 28 23/2016 1 fotografie; Uzdravení slepého, reliéf; Feikl, Josef; Bechyně

F 29 23/2016 1 fotografie; Lázeňská jídelna; Bechyně; 1986

F 30 23/2016 1 fotografie; Socha sv. Jana Nepomuckého na Dolním mlýně; Bechyně; 23.6.2011

F 31 23/2016 1 pohlednice; Sokolovna, sál v Protivínské restauraci; Bechyně; 1.pol.20.stol.

F 32 23/2016 1 fotografie; Vodní elektrárna v Zářečí; Bechyně; 23.6.2011

F 33 23/2016 1 fotografie; Bechyně náměstí; Bechyně; 1954

F 34 23/2016 1 fotografie; Zaměstnanci Kerasu; Bechyně; 1947

F 35 23/2016 1 fotografie; Společnost místních výtečníků; Bechyně; 1947

F 36 23/2016 1 pohlednice; Oprava náměstí; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 37 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 38 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 39 24/2016 1 fotografie; Sokol-muži; Bechyně; červen 1948

F 40 24/2016 1 fotografie; Návštěva Antnonína Hřebíka - Sokol; Bechyně; 28.9.1947

F 41 24/2016 1 fotografie; Návštěva Antnonína Hřebíka - Sokol; Bechyně; 28.9.1947

F 42 24/2016 1 fotografie; Návštěva Antnonína Hřebíka - Sokol; Bechyně; 28.9.1947



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 2 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 43 24/2016 1 fotografie; Návštěva Antnonína Hřebíka - Sokol; Bechyně; 28.9.1947

F 44 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 45 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 46 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 47 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 48 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 49 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 50 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 51 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 52 24/2016 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 8.6.1947

F 53 24/2016 1 fotografie; Sokolský karneval; Bechyně; 2.8.1947

F 54 24/2016 1 fotografie; Smuteční slavnost za T.G.M., Bechyně náměstí; Bechyně; 14.9.1947

F 55 24/2016 1 fotografie; Sokolské šibřinky; Bechyně; 2.3.1946

F 56 24/2016 1 fotografie; Sokolské šibřinky; Bechyně; 2.3.1946

F 57 23/2016 1 fotografie; Sokol ženy; Bechyně; 1909

F 58 23/2016 1 fotografie; Sokol muži; Bechyně; 1894

F 59 23/2016 1 fotografie; Sokol ženy; Bechyně; 1926

F 60 23/2016 1 fotografie; Sokol muži; Bechyně; 1926

F 61 25/2016 1 pohlednice; Městská policie; Bechyně; 1.pol.20.stol.

F 62 25/2016 1 pohlednice; Ochotníci; Feikl, Josef; Bechyně; 1.pol.20.stol.

F 63 23/2016 1 pohlednice; Školní fotografie, dívčí třída; Feikl, Josef; Bechyně; 1.pol.20.stol.

F 64 23/2016 1 fotografie; Lazaret v keramické škole; Bechyně; 26.7.1916

F 65 23/2016 1 pohlednice; Bechyňský most, družstevní mlýn; Bechyně

F 66 23/2016 1 pohlednice; Bechyňský most; Bechyně

F 67 23/2016 1 pohlednice; Bechyňský most; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 68 23/2016 1 pohlednice; Školní fotografie, dívky 3. tř.; Feikl, Josef; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 69 23/2016 1 pohlednice; Posvěcení mostu v Bechyni; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 70 23/2016 1 pohlednice; První svaté přijímání; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 71 20/2017 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 1.pol.20.stol.

F 72 20/2017 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 73 20/2017 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 74 20/2017 1 fotografie; Sokolský slet; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 75 10/2018 1 fotografie; Závody koloběžek; Bechyně; 1999

F 76 10/2018 1 fotografie; Závody koloběžek; Bechyně; 1999

F 77 15/2018 1 fotografie; Antonín Matouš, legionář; Praha; 1916

F 78 14/2018 1 reprodukce fotografie; Edvard Beneš; 1. pol. 20. stol.

F 79 15/2018 1 fotografie; Antonín Matouš, legionář; 1.čtvrt.20. stol.

F 80 19/2018 1 fotografie; Josef Kazimour; 1915

F 81 19/2018 1 fotografie; Josef Kazimour s manželkou Marií; Praha; 2.pol.20. stol.

F 82 19/2018 1 fotografie; Josef Kazimour; 1.čtvrt.20. stol.

F 83 19/2018 1 pohlednice; Josef Kazimour; 1.čtvrt.20. stol.

F 84 20/2018 1 fotografie; Mufloni; Bechyně; 1985

F 85 20/2018 1 fotografie; Mufloni; Bechyně; 1985



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 3 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 86 20/2018 1 fotografie; Mufloni; Bechyně; 1985

F 87 24/2018 1 fotografie; Poslední biřmování v Bechyni; Bechyně; 50. léta 20. stol.

F 88 24/2018 1 fotografie; Akrobatická skupina, letiště Bechyně; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 89 24/2018 1 fotografie; Akrobatická skupina, letiště Bechyně; Bechyně; 60. leta 20. stol.

F 90 24/2018 1 fotografie; Partie pod zámkem; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 91 24/2018 1 fotografie; U hájenky; Bechyně - Obora; 60. léta 20. stol.

F 92 24/2018 1 fotografie; Hajný Borovička; Bechyně - Obora; 1960

F 93 24/2018 1 fotografie; Hajný Borovička a Wheisar; Bechyně - Obora; 1960

F 94 24/2018 1 fotografie; Hajný  Wheisar; Bechyně - Obora; 2. pol. 20. stol

F 95 24/2018 1 fotografie; Hajní v Obůrce; Bechyně - Obora; 1960

F 96 24/2018 1 fotografie; Hajný Borovička; Bechyně - Obora; 1960

F 97 24/2018 1 fotografie; Myslivna v Obůrce; Bechyně - Obora; 2. pol. 20. stol.

F 98 24/2018 1 fotografie; Mufloni; Bechyně - Obora; 80. léta 20. stol.

F 99 24/2018 1 fotografie; Daňci v Obůrce; Bechyně - Obora; 80. léta 20. stol.

F 100 30/2018 2 fotografie; Sokol; Bechyně; poč.20.stol.

F 101 30/2018 1 fotografie; Sokol; Bechyně; poč. 20. stol.

F 102 30/2018 1 fotografie; Oslavy vzniku ČSR v Bechyni; Bechyně; 1918

F 103 30/2018 1 fotografie; Oslavy vzniku ČSR v Bechyni; Bechyně; 1918

F 104 30/2018 1 fotografie; Interiér kláštera; Bechyně; 1976

F 105 30/2018 1 fotografie; Panorama Bechyně; Bechyně; 1976

F 106 23/2016 1 fotografie; Žena v Sokolském kroji; 1. pol. 20. stol.

F 107 23/2016 1 pohlednice; Ochotníci; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 108 14/2018 15 pohlednice; Anabáze legionáře J. Suchana; Rusko; poč. 20. stol.

F 109 37/2018 1 pohlednice; F. Vozábal; poč. 20. stol.

F 110 37/2018 1 pohlednice; F. Vozábal; Maďarsko; poč. 20. stol.

F 111 37/2018 1 pohlednice; F. Vozábal; poč. 20. stol.

F 112 1/2019 1 fotografie; Oslavy 650 let města Bechyně; Bechyně; 1973

F 113 1/2019 1 fotografie; Sokol; Bechyně; poč. 20. stol.

F 114 1/2019 1 fotografie; Sokol; Bechyně; poč. 20. stol.

F 115 1/2019 1 fotografie; Sokol; Bechyně; 1926

F 116 1/2019 1 fotografie; Spolek c. k. vojenských vysloužilců; Bechyně; 1907

F 117 1/2019 1 fotografie; Sjezd učitelů; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 118 37/2018 1 fotografie; Spořitelna v Bechyni; Bechyně; poč. 20. stol.

F 119 37/2018 1 fotografie; Stavba vodovodu; Bechyňsko; 1. čtvrt. 20. stol.

F 120 37/2018 1 fotografie; Stavba vodovodu; Bechyňsko; 1. čtvrt. 20. stol.

F 121 37/2018 1 fotografie; Stavba vodovodu; Bechyňsko; 1. čtvrt. 20. stol.

F 122 1/2019 1 fotografie; Sokolská plovárna; Bechyně; pol. 20. stol.

F 123 1/2019 1 fotografie; Bechyňská mládež; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 124 1/2019 1 fotografie; Keramické sympozium klášter; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 125 1/2019 1 pohlednice; Zdeněk Kramář; Bechyně; 1926

F 126 1/2019 1 pohlednice; Osada v lesíku Poušť; Bechyňsko; 2. pol.20. stol.

F 127 1/2019 1 pohlednice; M. Hlaváček; Praha; 1943

F 128 1/2019 1 pohlednice; Chata ve džbánu; Bechyňsko; 1. pol. 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 4 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 129 1/2019 1 pohlednice; Pobočka Červeného kříže v Bechyni; Bechyně; 1916

F 130 1/2019 1 fotografie; Rodina Luštincových; Bechyňsko; 1931

F 131 1/2019 1 fotografie; Vladimír Dlouhý v Bechyni,1989; Bechyňsko; 1989

F 132 1/2019 1 fotografie; Prvomájový průvod, vodáci; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 133 1/2019 1 fotografie; Pozvánka KSČ na ples pracujících; Bechyně; 1958

F 134 1/2019 1 fotografie; Bechyňská mládež; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 135 1/2019 1 fotografie; Dobronice hrad; Vaněk, Gustav; Dobronice; 1921

F 136 1/2019 1 fotografie; Dobronice vež hradu; Vaněk, Gustav; Dobronice; 1921

F 137 1/2019 1 fotografie; Dobronice hrad; Vaněk, Gustav; Dobronice; 1921

F 138 1/2019 1 pohlednice; Dobronice hrad sklepení; Nesý, Miroslav; Dobronice; 1922

F 139 1/2019 1 pohlednice; Hrad Dobronice sklepení; Nesý, Miroslav; Dobronice; 1922

F 140 1/2019 1 fotografie; Obžínky; Bechyňsko; konec 19. stol.

F 141 1/2019 1 fotografie; Bechyně, pohled z věže; Bechyňsko; konec 19. stol.

F 142 1/2019 1 fotografie; Interiér kláštera; Bechyně; konec 19. stol.

F 143 1/2019 1 fotografie; Most v Zářečí; Bechyně; konec 19. stol.

F 144 1/2019 1 fotografie; Stavba mostu na Plechamru; Bechyně; 1900

F 145 1/2019 1 fotografie; Interiér klášterního kostela; Bechyně; konec 19. stol.

F 146 1/2019 1 fotografie; Kostelík v Poušti; Bechyně; konec 19. stol.

F 147 1/2019 1 fotografie; Zámeček Černice; Bechyně; konec 19. stol.

F 148 1/2019 1 fotografie; Josef A. Gabriel; konec 19. stol.

F 149 1/2019 2 fotografie; Prozatimní nemocnice v Bechyni, Větrov; Bechyně; konec 19. stol.

F 150 1/2019 1 fotografie; Prozatimní nemocnice v Bechyni, Větrov; Bechyně; konec 19. stol.

F 151 1/2019 1 fotografie; Vodárna v panské zahradě Bechyně; Bechyně; 1922

F 152 1/2019 1 fotografie; Lázeňská plovárna; Špaček; Bechyně

F 153 1/2019 1 fotografie; Pohled na zámek a Dolní mlýn; Bechyně; poč. 20. stol.

F 154 1/2019 1 fotografie; Pohled na klášter; Bechyně; poč. 20. stol.

F 155 1/2019 1 fotografie; Židova strouha; Vaněk, Gustav; Židova strouha; 1. čtvrt. 20. stol.

F 156 1/2019 1 fotografie; Židova strouha; Vaněk, Gustav; Židova strouha; 1. čtvrt. 20. stol.

F 157 1/2019 1 fotografie; Židova strouha; Vaněk, Gustav; Židova strouha; 1. čtvrt. 20. stol.

F 158 1/2019 1 fotografie; Žena v Blatském kroji; Bechyňsko; poč. 20. stol.

F 159 1/2019 1 fotografie; Žena v Blatském kroji; Bechyňsko; poč. 20. stol.

F 160 1/2019 1 fotografie; Stavba mostu Plechamr; Bechyňsko; poč. 20. stol.

F 161 1/2019 1 fotografie; Původní budova školy; Bechyně; poč. 20. stol.

F 162 1/2019 1 fotografie; Pohled na zámek od západu; Bechyně; poč. 20. stol.

F 163 1/2019 1 fotografie; 1. máj v Bechyni 1910; Bechyně; 1910

F 164 1/2019 1 fotografie; Bechyně, z věže na náměstí; Bechyně; poč.20.stol.

F 165 1/2019 1 fotografie; Klášter a ulice pod schody; Bechyně; poč. 20. stol.

F 166 1/2019 1 fotografie; Opatrovna; Bechyně; poč. 20. stol.

F 167 1/2019 1 fotografie; Dolní mlýn a Kohoutek; Daniel, Hynek; Bechyně; poč. 20. stol.

F 168 1/2019 1 fotografie; Zářečí náves; Bechyně; poč. 20. stol.

F 169 1/2019 1 fotografie; Pohled na náměstí (dvě kašny); Bechyně; poč. 20. stol.

F 170 1/2019 1 fotografie; Pohled na Zářečí od zámku; Bechyně; poč. 20. stol.

F 171 1/2019 1 fotografie; Město ze západu; Bechyně; poč. 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 5 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 172 1/2019 1 fotografie; Spodní část náměstí; Bechyně; poč. 20. stol.

F 173 1/2019 1 fotografie; Průčelí neznámého statku; Blata; poč. 20. stol.

F 174 1/2019 1 fotografie; Náves neznámé vesnice; Blata; poč. 20. stol.

F 175 1/2019 1 fotografie; Průčelí neznámého stavení; Blata; poč. 20. stol.

F 176 1/2019 1 fotografie; Sokolský župní slet v Bechyni; Bechyně; 1911

F 177 1/2019 1 fotografie; Sokolský župní slet v Bechyni; Bechyně; 1911

F 178 1/2019 1 fotografie; Sokolský župní slet v Bechyni; Bechyně; 1911

F 179 1/2019 1 fotografie; Stará lázeňská budova; Bechyně; 19./20.stol.

F 180 1/2019 1 fotografie; Průvod Sokolů Libušinou třídou; Bechyně; 1911

F 181 1/2019 1 fotografie; Společnost Karavana; Bechyně; 1898

F 182 1/2019 1 fotografie; Společnost z Kardašovy Řečice; 1898

F 183 1/2019 1 fotografie; Lužničan; Bechyně; 1897

F 184 1/2019 1 fotografie; Lužničan; Bechyně; 1897

F 185 1/2019 1 fotografie; Lužničan; Bechyně; 1897

F 186 1/2019 1 fotografie; Havlíčkova slavnost; Bechyně; 1906

F 187 1/2019 1 fotografie; Havlíčkova slavnost; Bechyně; 1906

F 188 1/2019 1 fotografie; Havlíčkova slavnost, Sudoměřičtí; Bechyně; 1906

F 189 1/2019 1 fotografie; Havlíčkova slavnost, Sudoměřičtí; Bechyně; 1906

F 190 1/2019 1 fotografie; Palackého slavnost; Bechyně; 1898

F 191 1/2019 1 fotografie; Palackého slavnost; Bechyně; 1898

F 192 1/2019 1 fotografie; Palackého slavnost, Hodoničtí; Bechyně; 1898

F 193 1/2019 1 fotografie; Palackého slavnost, Hodoničtí; Bechyně; 1898

F 194 1/2019 1 fotografie; Palackého slavnost; Bechyně; 1898

F 195 1/2019 1 fotografie; Palackého slavnost; Bechyně; 1898

F 196 1/2019 1 fotografie; Palackého slavnost; Bechyně; 1898

F 197 1/2019 1 fotografie; Palackého slavnost; Bechyně; 1898

F 198 1/2019 1 fotografie; Oslava zrušení roboty; Bechyně; 1899

F 199 1/2019 1 fotografie; Oslava zrušení roboty; Bechyně; 1899

F 200 1/2019 1 fotografie; Oslava zrušení roboty; Bechyně; 1899

F 201 1/2019 1 fotografie; Oslava zrušení roboty; Bechyně; 1899

F 202 1/2019 1 fotografie; Oslava zrušení roboty, Radětičtí; Bechyně; 1899

F 203 1/2019 1 fotografie; Oslava zrušení roboty, Radětičtí; Bechyně; 1899

F 204 1/2019 1 fotografie; Slavnost; Bechyně; 19./20.stol.

F 205 1/2019 1 fotografie; Myslivna "Čertovna"; Černická obora; poč. 20. stol.

F 206 1/2019 1 fotografie; Bývalý lesní úřad Černice; Černická obora; poč. 20. stol.

F 207 1/2019 1 fotografie; Lovecký zámeček Černice; Černická obora; poč. 20. stol.

F 208 1/2019 1 fotografie; Revírník Steinocher; Černická obora; poč. 20. stol.

F 209 1/2019 1 fotografie; Hajnice v Obůrce; Bechyně - Obora; poč. 20. stol.

F 210 1/2019 1 fotografie; Myslivna Obůrka; Bechyně - Obora; poč. 20. stol.

F 211 1/2019 1 fotografie; Myslivna Marunka; Černická obora; poč. 20. stol.

F 212 1/2019 1 fotografie; Myslivna v Obůrce; Bechyně - Obora; poč. 20. stol.

F 213 1/2019 1 fotografie; Josef Burian; 1. pol. 20. stol.

F 214 1/2019 1 fotografie; Hájenka Benešov; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 6 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 215 1/2019 1 fotografie; Sudoměřická brána; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 216 1/2019 1 fotografie; Hájenka Vyhnanická brána; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 217 1/2019 1 fotografie; Myslivna Čertovna; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 218 1/2019 1 fotografie; Myslivna Marunka; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 219 1/2019 1 fotografie; Sudoměřická myslivna; Hořejší, Milan; Sudoměřice u Bechyně; 2016

F 220 1/2019 1 fotografie; Hájenka Svinecká brána; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 221 1/2019 1 fotografie; Zámeček v Černicích; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 222 1/2019 1 fotografie; Hájenka Komárov; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 223 1/2019 1 fotografie; Hájenka Černice; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 224 1/2019 1 fotografie; Hájenka Blatec; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 225 1/2019 1 fotografie; Budova bývalého lesního úřadu v Černicích; Hořejší, Milan; Černická obora; 2016

F 226 1/2019 1 fotografie; Zámecká jízdárna; Hořejší, Milan; Bechyně; 2016

F 227 1/2019 1 fotografie; Zámecká jízdárna; Hořejší, Milan; Bechyně; 2016

F 228 1/2019 1 fotografie; Zámecká jízdárna; Hořejší, Milan; Bechyně; 2016

F 229 1/2019 1 fotografie; Karel Chaura; 1939

F 230 1/2019 1 fotografie; provoz v JIKA Bechyně; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 231 1/2019 1 fotokopie; Děti A. Paara a Schmausových u zámecké jízdárny; Bechyně; 40. léta 20.stol.

F 232 1/2019 1 fotokopie; Paní Homérová u kadeřnictví Homér; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 233 1/2019 1 fotokopie; Zaměstnanci kadeřnictví Homér; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 234 1/2019 1 fotokopie; Zaměstnanci kadeřnictví Homér; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 235 1/2019 1 fotografie; Lávka u soutoku Smutné s Lužnicí; Bechyňsko; 2011

F 236 1/2019 1 fotografie; Plastika sv. Anny, interiér kláštera; Bechyně; 2011

F 237 1/2019 1 fotografie; Křtitelnice z interiéru kláštera; Bechyně; 2011

F 238 1/2019 1 fotografie; Rajská zahrada kláštera; Bechyně; 2011

F 239 1/2019 1 fotografie; Zpovědnice v ambitu kláštera; Bechyně; 2011

F 240 1/2019 1 fotografie; Diamantová klenba v klášterním kostele; Bechyně; 2011

F 241 1/2019 1 fotografie; Křtitelnice v kostele sv. Matěje; Bechyně; 2011

F 242 1/2019 1 fotografie; Most vedoucí k zámku; Bechyně; 2011

F 243 1/2019 1 fotografie; Zámecká věž; Bechyně; 2011

F 244 1/2019 1 fotografie; Vokův sál na zámku; Bechyně; 2011

F 245 1/2019 1 fotografie; Severní křídlo zámku z nádvoří; Bechyně; 2011

F 246 1/2019 1 fotografie; Vstupní portál dveří ke stromovému sálu na zámku; Bechyně; 2011

F 247 1/2019 1 fotografie; Hasičská zbrojnice Senožaty; Senožaty; 2011

F 248 1/2019 1 fotografie; Kaplička Radětice; Radětice; 2011

F 249 1/2019 1 fotografie; Kříž za lihovarem křižovatka směrem na Hodonice; Hodonice u Bechyně; 2011

F 250 1/2019 1 fotografie; Kříž za lihovarem křižovatka směrem na Hodonice; Hodonice u Bechyně; 2011

F 251 1/2019 1 fotografie; Kříž za lihovarem křižovatka směrem na Hodonice; Hodonice u Bechyně; 2011

F 252 1/2019 1 fotografie; Pokládání nové báně na věž kostela sv. Matěje; Bechyně; 90. léta 20. stol.

F 253 1/2019 1 fotografie; Pokládání nové báně na věž kostela sv. Matěje; Bechyně; 90. léta 20. stol.

F 254 1/2019 1 fotografie; Pokládání nové báně na věž kostela sv. Matěje; Bechyně; 90. léta 20. stol.

F 255 1/2019 1 fotografie; Slavnosti, svatba Petra Voka; Bechyně; 2001

F 256 1/2019 1 fotografie; Slavnosti, svatba Petra Voka; Bechyně; 2001

F 257 1/2019 1 fotografie; Slavnosti, svatba Petra Voka; Bechyně; 2001



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 7 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 258 1/2019 1 fotografie; Slavnosti, svatba Petra Voka; Bechyně; 2001

F 259 1/2019 1 fotografie; Slavnosti, svatba Petra Voka; Bechyně; 2001

F 260 1/2019 1 fotografie; Slavnosti, svatba Petra Voka; Bechyně; 2001

F 261 1/2019 1 fotografie; Slavnosti, svatba Petra Voka; Bechyně; 2001

F 262 1/2019 1 fotografie; Zaměstnanci KERAS; Bechyně; 1947

F 263 1/2019 1 fotografie; Zaměstnanci JIHOKERA; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 264 1/2019 1 fotografie; Zaměstnanci JIHOKERA; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 265 1/2019 1 fotografie; Zaměstnanci JIHOKERA; Bechyně; 1964

F 266 1/2019 1 fotografie; Zaměstnanci JIHOKERA v dílně; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 267 1/2019 1 fotografie; Sympozium keramiky v SPŠK, Přemysl Rada; Bechyně; 2. pol. 20. stol

F 268 1/2019 1 fotografie; Sympozium keramiky v SPŠK; Bechyně; 2. pol. 20. stol

F 269 1/2019 1 fotografie; Odhalení busty V. Pichla; Bechyně

F 270 1/2019 1 fotografie; Odhalení busty V. Pichla; Bechyně

F 271 1/2019 1 pohlednice; Rudolf Burian; Bechyně

F 272 1/2019 1 fotografie; Městská knihovna původní; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 273 1/2019 1 fotografie; Partie na Lužnici za papírnou u Dobronic; Vaněk, Gustav; Dobronice; 1. pol. 20. 

stol.

F 274 1/2019 1 fotografie; Panský ovčín u Kamenného dvora; Bechyně; 1. čtvrt. 20. stol.

F 275 1/2019 1 fotografie; Původní budova c. k. odborné školy keramické na náměstí; Bechyně; 19./20.stol.

F 276 1/2019 1 fotografie; Hrob Josefa A. Gabriela; Bechyně; 19./20.stol.

F 277 1/2019 1 fotografie; Bašta s pavlačí u městských hradeb; Vaněk, Gustav; Bechyně; 19./20.stol.

F 278 1/2019 1 fotografie; Dřevěná stodola u Kamenného dvora; Vaněk, Gustav; Bechyně; 19./20.stol.

F 279 1/2019 1 fotografie; Pohled na klášter, zámek z pravého břehu Lužnice; Bechyně; 19./20.stol.

F 280 1/2019 1 fotografie; Bašta u městských hradeb, s pavlačí; Šechtl a Voseček; Bechyně; 1900

F 281 1/2019 1 fotografie; Zámek a Kohoutek a Dolní mlýn; Bechyně; 19./20.stol.

F 282 1/2019 1 fotografie; Vaziště vorů u Paarské továrny, klášter; Bechyně; 19./20.stol.

F 283 1/2019 1 fotografie; Dům čp. 92, chalupa pod klášterem; Bechyně; 1938

F 284 1/2019 1 fotografie; Keramická práce Hany Purkrábkové, Bobuložrout; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 285 1/2019 1 fotografie; Keramická práce Hany Purkrábkové, Bílý kocour; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 286 1/2019 1 fotografie; Keramická práce Hany Purkrábkové, Krasavice; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 287 1/2019 1 fotografie; Keramická práce Jitky Wernerové, dózy; 2. pol. 20. stol.

F 288 1/2019 1 fotografie; Keramická práce Aleše Wernera, vázy; Vojtěchovský, M.; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 289 1/2019 1 fotografie; Závody koloběžek; Bechyně

F 290 1/2019 1 fotografie; Stavba obchodního domu Zuzana; Bechyně; 18. 2. 1967

F 291 3/2019 1 fotoalbum; Upomínka na pobyt Jaroslava Vrchlického v Domažlicích; Domažlice; 1912

F 292 3/2019 1 pohlednice; Návrh silničního a železničního mostu přes řeku Lužnici v Bechyni; Bechyně; 

20.léta 20.stol

F 293 4/2019 1 fotografie; Portrét  F. Křižík od M. Švabinského; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 294 4/2019 1 fotografie; Portrét F. Křižík od M. Švabinského; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 295 3/2019 1 fotografie; Okupace 1968 v Bechyni; Bechyně; 1968

F 296 3/2019 1 fotografie; Okupace 1968 v Bechyni; Bechyně; 1968

F 297 3/2019 1 fotografie; Okupace 1968 v Bechyni; Bechyně; 1968

F 298 3/2019 1 fotografie; Okupace 1968 v Bechyni; Bechyně; 1968

F 299 3/2019 1 fotografie; Okupace 1968 v Bechyni; Bechyně; 1968



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 8 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 300 3/2019 1 fotografie; Okupace 1968 v Bechyni; Bechyně; 1968

F 301 3/2019 1 fotografie; Okresní přebor skokanského můstku Eliáška; Bechyně; 1953

F 302 3/2019 1 fotografie; Věž pro rozhodčí u skokanského můstku u louky Eliáška; Bechyně; 50. léta 20. stol.

F 303 3/2019 1 fotografie; Závody u skokanského můstku u louky Eliáška; Bechyně; 50. léta 20. stol.

F 304 3/2019 1 fotografie; Závody u skokanského můstku u louky Eliáška; Bechyně; 50. léta 20. stol.

F 305 3/2019 1 fotografie; Závody u skokanského můstku u louky Eliáška; Bechyně; 50. léta 20. stol.

F 306 3/2019 1 fotografie; Rozhodčí závodů u skokanského můstku u louky Eliáška; Bechyně; 50. léta 20. stol.

F 307 3/2019 1 fotografie; Hokejový tým; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 308 3/2019 1 fotografie; Kluziště, Hokejový tým; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 309 3/2019 1 fotografie; Jan Esch, Václav Mařan; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 310 3/2019 1 pohlednice; Paní Hrušková z Hvožďan, 100 let; Hvožďany; 1936

F 311 3/2019 1 fotografie; Čerpání vody z pumpy v Zářečí; Bechyně - Zářečí; 20. stol.

F 312 3/2019 1 pohlednice; Starší ženy na náměstí, trh; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 313 3/2019 1 pohlednice; Císař František Josef I.; poč.20.stol.

F 314 3/2019 1 fotografie; Josef Černoch; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 315 3/2019 1 fotografie; Busta V. Pichla; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 316 3/2019 1 fotografie; Busta V. Pichla; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 317 3/2019 1 fotografie; Pěvecký spolek Lužničan; Bechyně; 2. pol. 19. stol.

F 318 3/2019 1 fotografie; Ochotníci; Bechyně; poč. 20. stol.

F 319 3/2019 1 fotografie; Hasiči, program; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 1999

F 320 3/2019 1 fotografie; Hasiči, program; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 1999

F 321 3/2019 1 fotografie; Hasiči, program; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 1999

F 322 3/2019 1 fotografie; Hasiči, program; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 1999

F 323 3/2019 1 fotografie; Hasiči, program; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 1999

F 324 3/2019 1 fotografie; Hasiči, program; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 1999

F 325 3/2019 1 fotografie; Pohled na most, vaziště vorů; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 326 3/2019 1 fotografie; Pohled na most, vaziště vorů; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 327 3/2019 1 fotografie; Pohled na most; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 328 3/2019 1 fotografie; Pohled na most; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 329 3/2019 1 fotografie; Pohled na most; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 330 3/2019 1 fotografie; Pohled na most; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 331 3/2019 1 fotografie; Horní mlýn, elektrárna; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 332 3/2019 1 fotografie; Horní mlýn, elektrárna; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 333 3/2019 1 fotografie; Pohled do čtvrti u mostu; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 334 3/2019 1 fotografie; Rybník Trubný; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 335 3/2019 1 fotografie; Rybník Trubný, SPŠK; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 336 3/2019 1 fotografie; Klášter z protějšího břehu; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 337 3/2019 1 fotografie; Klášter z protějšího břehu; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 338 3/2019 1 fotografie; Most, pohled na mostovku z podhledu; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 339 3/2019 1 fotografie; Most, pohled na mostovku z podhledu; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 340 3/2019 1 fotografie; Most, pohled na mostovku z podhledu; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 341 3/2019 1 fotografie; Most, pohled do oblouku z podhledu; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 342 3/2019 1 fotografie; Pohled na most od Parkánů; Bechyně; 2. pol. 20. stol



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 9 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 343 3/2019 1 fotografie; Nádraží, zařízení trati; Bechyně; konec 20.stol.

F 344 3/2019 1 fotografie; Nádraží, zařízení trati; Bechyně; konec 20.stol.

F 345 3/2019 1 fotografie; Nádraží, zařízení trati; Bechyně; konec 20.stol.

F 346 3/2019 1 fotografie; Most, nákladní automobil; Bechyně; konec 20.stol.

F 347 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 348 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 349 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 350 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 351 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 352 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 353 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 354 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 355 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 356 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 357 3/2019 1 fotografie; Kostel sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 358 3/2019 1 fotografie; Kostel sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 359 3/2019 1 fotografie; Kostel sv. Michala, průčelí; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 360 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 361 3/2019 1 fotografie; Hřbitov u kostela sv. Michala, márnice; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 362 3/2019 1 fotografie; Socha sv. Jana Nepomuckého, Zářečí; Bechyně - Zářečí; 2. pol. 20. stol.

F 363 3/2019 1 fotografie; Socha sv. Jana Nepomuckého, Zářečí; Bechyně - Zářečí; 2. pol. 20. stol.

F 364 3/2019 1 fotografie; Areál zámku; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 365 3/2019 1 fotografie; Zámecká sýpka, muzeum Vl. Preclíka; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 366 3/2019 1 fotografie; Lávka u Wheisarů, zámek; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 367 3/2019 1 fotografie; Hudební produkce na náměstí; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 368 3/2019 1 fotografie; Kolotoč na náměstí; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 369 3/2019 1 fotografie; Koloběžkové závody; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 1999

F 370 3/2019 1 fotografie; Bašta; Bechyně; 2. pol.20. stol.

F 371 3/2019 1 fotografie; Západní fronta centra města; Bechyně; 2. pol.20. stol.

F 372 3/2019 1 fotografie; Obraz J. Schenka, Pohled na zámek, klášter; Bechyně; 2. pol.20. stol.

F 373 3/2019 1 fotografie; Obraz J. Schenka, Pohled na zámek, mlýn; Bechyně; 2. pol.20. stol.

F 374 3/2019 1 fotografie; Zámecká jízdárna; Bechyně; 90. léta 19. stol.

F 375 3/2019 1 fotografie; Zámecká jízdárna a Hozlauerovský dům; Bechyně; 90. léta 19. stol.

F 376 3/2019 1 fotografie; Budova zámecké jízdárny, pamětní deska; Bechyně; 90. léta 19. stol.

F 377 3/2019 1 fotografie; Budova zámecké jízdárny, erb; Bechyně; 90. léta 19. stol.

F 378 3/2019 1 fotografie; Most u vstupní brány do předzámčí; Bechyně; 90. léta 19. stol.

F 379 3/2019 1 fotografie; Budova u vstupní brány do předzámčí; Bechyně; 90. léta 19. stol.

F 380 3/2019 1 fotografie; Tzv. panský dům na náměstí; Bechyně; 90. léta 19. stol.

F 381 3/2019 1 fotografie; Městský úřad, muzeum; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 382 3/2019 1 fotografie; Burdův dům; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 383 3/2019 1 fotografie; Pohled na most a část Zářečí; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 384 3/2019 1 fotografie; Mudr. Hynek Daniel; Bechyně; konec 19. stol.

F 385 3/2019 1 fotografie; Josefa Fáberová; Bechyně; konec 19. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 10 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 386 3/2019 1 fotografie; Závody koloběžek; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 1999

F 387 3/2019 1 fotografie; Vystoupení mažoretek; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 90. léta 20. stol.

F 388 3/2019 1 fotografie; Vystoupení mažoretek; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 90. léta 20. stol.

F 389 3/2019 1 fotografie; Pohled na Bechyni z mostu; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 390 3/2019 1 fotografie; Kopaniny; Bechyňsko; 2. čtvr. 20. stol.

F 391 3/2019 1 fotografie; Klášterní ulice, domy naproti klášteru; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 392 3/2019 1 fotografie; Klášterní ulice, domy naproti klášteru; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.

F 393 3/2019 1 fotografie; Pan Alexa, poslední tkadlec; Bechyně; poč.20.stol.

F 394 3/2019 1 fotografie; Pamětní deska kněze Františka Slámy Bojenického; Bechyně; 2006

F 395 3/2019 1 fotografie; Schody u kostela sv. Matěje; Bechyně; 2006

F 396 3/2019 1 fotografie; Husův kámen; Bechyně; 2006

F 397 3/2019 1 fotografie; Modlitebna, Čechova ul.; Bechyně; 2006

F 398 3/2019 1 fotografie; Výklenek na budově turistické ubytovny; Bechyně; 2006

F 399 3/2019 1 fotografie; Výklenek na domě čp. 94, Dlouhá ul.; Bechyně; 2006

F 400 3/2019 1 fotografie; Výklenek na domě čp. 94, Dlouhá ul.; Bechyně; 2006

F 401 3/2019 1 fotografie; Výklenek na domě bývalého hostince Na Táborce; Bechyně; 2006

F 402 3/2019 1 fotografie; Dolní mlýn, Kohoutek; Bechyně; 1. čtvrt. 20. stol.

F 403 3/2019 1 fotografie; Západní panorama města; Schenk, Jindřich; Bechyně; 1942

F 404 3/2019 1 fotografie; Pohled na Tábor; Šechtl a Voseček; Tábor; 1. pol. 20. stol.

F 405 3/2019 1 fotografie; Pohled na Tábor od Jordánu; Šechtl a Voseček; Tábor; 1. pol. 20. stol.

F 406 3/2019 1 fotografie; Západní panorama města; Schenk, Jindřich; Bechyně; 1942

F 407 3/2019 1 pohlednice; Obchod O. Popra; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 408 3/2019 1 pohlednice; Obraz J. Schenka, pohled na Zářečí a zámek; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 409 3/2019 1 pohlednice; Kolektory firmy Janko; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 410 3/2019 1 pohlednice; Bourání na staveništi Panská zahrada; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 411 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 412 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 413 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 414 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 415 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 416 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 417 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 418 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 419 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 420 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, komunální služby MNV Bechyně; Bechyně; 3. 6. 1963

F 421 3/2019 1 fotografie; Stavba obchodního domu Rubín; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 422 3/2019 1 fotografie; Sídliště 5. května; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 423 3/2019 1 fotografie; Sídliště Obránců míru; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 424 3/2019 1 fotografie; Budova mateřské školy; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 425 3/2019 1 fotografie; Autobusové nádraží, Jitex; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 426 3/2019 1 fotografie; Dům služeb, ulice Novodvorská; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 427 3/2019 1 fotografie; Bytový dům Písecká; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 428 3/2019 1 fotografie; Sídliště Obránců míru; Bechyně; 80. léta 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 11 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 429 3/2019 1 fotografie; Továrna na výrobu figurální keramiky; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 430 3/2019 1 fotografie; Přístavba pavilonu k ZŠ ul. Libušina; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 431 3/2019 1 fotografie; Služba výzkumu; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 432 3/2019 1 fotografie; Památník u rybníku Trubný, park; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 433 3/2019 1 fotografie; Klášterní zahrada; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 434 3/2019 1 fotografie; Park u kulturního domu; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 435 3/2019 1 fotografie; Sídliště Obránců míru; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 436 3/2019 1 fotografie; Bourání Jägerhausu; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 437 3/2019 1 fotografie; Novostavby panelových domů v ul. Libušina, Novodvorská; Bechyně; 80. léta 20. 

stol.

F 438 3/2019 1 fotografie; Novostavby panelových domů v ul. Libušina, Novodvorská; Bechyně; 80. léta 20. 

stol.

F 439 3/2019 1 fotografie; Křižovatka Michalské s Čechovou ul.; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 440 3/2019 1 fotografie; Přestavby ulice dnešní Libušina; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 441 3/2019 1 fotografie; Prodejna potravin na sídlišti Na Libuši; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 442 3/2019 1 fotografie; Klášterní zahrada, hospodářské budovy kláštera; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 443 3/2019 1 fotografie; Panelový dům v ulici Písecká; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 444 3/2019 1 fotografie; Západní fronta náměstí, část pod kostelem sv. Matěje; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 445 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chatky; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 446 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, hlavní budova; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 447 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, hlavní budova; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 448 3/2019 1 fotografie; Zámek Bechyně, Kohoutek; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 449 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 450 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, hlavní chata; Židova strouha; 2. pol. 20. stol

F 451 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 452 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 453 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 454 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 455 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 456 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 457 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 458 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, stará jídelna a kuchyně; Židova strouha; 2. pol. 20. 

stol.

F 459 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 460 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol

F 461 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 462 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, hlavní budova; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 463 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 464 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty, koupání; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 465 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 466 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 467 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 468 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty, voleybal; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 469 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, chaty, voleybal; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 470 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, pád stromů na chaty; Židova strouha; 1966



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 12 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 471 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, pád stromů na chaty; Židova strouha; 1966

F 472 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, příroda v okolí; Židova strouha; 1966

F 473 3/2019 1 fotografie; Chatový tábor Židova strouha, příjezdová cesta; Židova strouha; 2. pol. 20. stol.

F 474 3/2019 1 fotografie; Hudební skupina Vodovod; Bechyně; 1987

F 475 3/2019 1 fotografie; Hudební skupina Vodovod; Bechyně; 1987

F 476 5/2019 1 fotografie; Společnost s F. Křižíkem u Schmausových; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 477 5/2019 1 fotografie; Manželé Schmausovi s plukovníkem W. Hamiltonem  a J. Křižíkem; Stádlec; 1946

F 478 5/2019 1 fotografie; F. Křižík ml. s přáteli u opravy auta; 40. léta 20.stol.

F 479 5/2019 1 fotografie; G. Schmaus s plukovníkem W. Hamiltonem; Stádlec; 1946

F 480 11/2020 1 fotografie; Manželé Parýskovi; Šechtl a Voseček; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 481 11/2020 1 fotografie; Růžena Parýsková; Šechtl a Voseček; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 482 11/2020 1 fotografie; Alfons Parýsek; Šechtl a Voseček; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 483 9/2020 1 fotografie; Kostel sv. Michala; Bechyně; 19./20.stol.

F 484 9/2020 1 fotografie; Most z podhledu; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 485 9/2020 1 fotografie; Kolektiv pracovnic pobočky JITEX v Bechyni; Bechyně; 2002

F 486 9/2020 1 fotografie; Pracovnice JITEX v domě kultury; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 487 9/2020 1 fotografie; Pracovnice JITEX; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 488 9/2020 1 fotografie; Pracovnice JITEX; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 489 9/2020 1 fotografie; Pracovnice JITEX; Bechyně; 60. - 70. léta 20. stol.

F 490 9/2020 1 fotografie; Pracovnice JITEX; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 491 9/2020 1 fotoalbum; Album rodiny Popperových; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 492 9/2020 1 fotografie; Schmausova vila; Bechyně; 20. léta 20. stol.

F 493 9/2020 1 fotografie; F. Křižík ve Stádlci, svěcení stříkačky; Stádlec; 1937

F 494 9/2020 1 fotografie; Anna Schmausová (Křižíková); Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 495 9/2020 1 fotografie; Anna Schmausová (Křižíková); Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 496 9/2020 1 fotografie; Paulina Křižíková; Praha; 2. pol. 19. stol.

F 497 9/2020 1 fotografie; Rybolov; Jižní Čechy; 19. - 20.stol.

F 498 9/2020 1 fotografie; Německé vozidlo; 1945

F 499 9/2020 1 fotografie; František Kašpar; Stádlec; 1934

F 500 9/2020 1 fotokopie; Maryškovi; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 501 9/2020 1 fotokopie; Maryškovi; Bechyně; 1947

F 502 9/2020 1 fotokopie; Maryškovi; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 503 9/2020 1 fotokopie; Maryškovi; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 504 9/2020 1 fotokopie; Maryškovi; Bechyně; 1947

F 505 9/2020 1 fotografie; Zaměstnanci Komunálních služeb města Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 506 9/2020 1 fotografie; Páter Šebestián; Bechyně; 40. léta 20.stol.

F 507 9/2020 1 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 1. 5. 1962

F 508 9/2020 1 fotografie; Mosty Podolí; Podolsko; 3. čtvrt. 20. stol.

F 509 9/2020 1 fotografie; Kladení věnců; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 510 9/2020 1 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 1. 5. 1962

F 511 9/2020 1 fotografie; Keramické závody; Bechyně; 2. pol. 20. stol

F 512 9/2020 1 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 50. léta 20. stol.

F 513 9/2020 1 fotografie; Spartakiáda; Bechyně; 2. pol. 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 13 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 514/1 až 514/13 9/2020 13 fotografie; Udělení čestného občanství Juliu Ďurišovi; Bechyně; 1948

F 515/1 až 515/22 9/2020 22 fotografie; Příjezd Rudé armády do Bechyně; Bechyně; 1945

F 516 9/2020 1 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 50. - 60. léta 20. stol.

F 517 9/2020 1 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 50. - 60. léta 20. stol.

F 518 9/2020 1 fotografie; Stavba OD Zuzana; Bechyně; 1967

F 519 9/2020 1 fotografie; Stavba OD Zuzana; Bechyně; 1967

F 520/1 až 520/23 9/2020 23 fotografie; Polomy; Feikl, Josef; Bechyňsko; 2. čtvr. 20. stol.

F 521 9/2020 1 fotokopie; Bechyně, letecký pohled, vilová čtvrť; Bechyně; 20. léta 20. stol.

F 522 9/2020 1 fotografie; Pietní místo k utění úmrtí učitele Jana Kováříka; Bechyně; 1945

F 523 9/2020 1 fotografie; Tryzna u rakve učitele Jana Kováříka; Bechyně; 1945

F 524 9/2020 1 fotografie; Navážení vlečky; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 525 9/2020 1 fotografie; Lázeňský orchestr; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 526 9/2020 1 fotografie; Zaměstnanci továrny na keramiku známé jako KERAS; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 527/1 až 527/6 9/2020 6 fotografie; Návšteva vojska v továrně na sanitární keramiku v Bechyni; Bechyně; 70. léta 20. 

stol.

F 528/1 až 528/8 9/2020 8 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 529 9/2020 1 fotografie; Hospoda a obchod Dolní lázně; Bechyně - Zářečí; 2. pol. 20. stol.

F 530 9/2020 1 fotografie; Bohoslužba v klášteře; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 531 9/2020 1 fotografie; Ochotníci během divadelní hry; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 532 9/2020 1 fotografie; Ochotnice během divadelní hry; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 533 9/2020 1 fotokopie; Pohřební obřad; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 534 9/2020 1 fotografie; Pohled na most a Horní mlýn; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 535 9/2020 1 fotografie; Pohled na klášter, zámek a bývalý most v Zářečí; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 536 9/2020 1 fotografie; Podplukovník Kovickij na návštěvě Bechyně; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 537 9/2020 1 fotografie; Podplukovník Kovickij na návštěvě Bechyně; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 538 9/2020 1 fotografie; Bechyně, propagační soubor pohlednic; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 539 9/2020 1 fotografie; Škola Černýšovice; Černýšovice; 2. pol. 20. stol.

F 540 1 fotografie; Škola Černýšovice; Černýšovice; 2. pol. 20. stol.

F 541 9/2020 1 fotografie; Fotbal, starší žáci Jiskra Bechyně; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 542/1 až 542/8 9/2020 8 fotografie; Cyklistické závody; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 543 9/2020 1 fotografie; Cyklistické závody v cyklokrosu, mistrovství ČSSR; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 544 9/2020 1 fotografie; Výročí 75 let organizované tělovýchovy v roce 1968 v Bechyni; Bechyně; 1968

F 545 9/2020 1 fotografie; Spartakiáda Bechyně 1970; Bechyně; 1970

F 546 9/2020 1 fotografie; Spartakiáda Bechyně 1965, činnost tělovýchovy; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 547 9/2020 1 fotografie; Kopaná; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 548 9/2020 1 fotografie; Lední hokej; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 549 9/2020 1 fotografie; Kopaná; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 550 9/2020 1 fotografie; Kanoisté; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 551 9/2020 1 fotografie; Stolní tenis; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 552 9/2020 1 fotografie; Atletika; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 553 9/2020 2 fotografie; Družba, kopaná a tenis s přáteli z DDR; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 554 9/2020 2 fotografie; Družba, kopaná a tenis s přáteli z DDR; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 555 9/2020 1 fotografie; Kvartet s p. K. Kazimourem; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 14 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 556 9/2020 1 fotografie; Činovníci župní jednoty společenstev kovářů a podkovářů v Táboře 1921; Šechtl a 

Voseček; Bechyně; 1921

F 557/1 až 557/3 9/2020 1 fotografie; Výstava k 40. letům výročí založení komunistické strany; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 558/1 až 558/23 9/2020 1 fotografie; Oslava MDŽ zaměstnanců Keramických závodů; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 559 13/2020 1 fotografie; Opařany; Opařany; konec 19. stol.

F 560 13/2020 1 fotografie; Číla Antonín Mikuláš; 1. pol. 20. stol.

F 561 13/2020 1 fotografie; Odborná škola keramická; Bechyně; 19./20.stol.

F 562 13/2020 1 fotografie; Poušť hájovna; Bechyně; 19./20.stol.

F 563 13/2020 1 fotografie; Partie na Lužnici mezi Bechyní a Koloději; Bechyňsko; 19./20.stol.

F 564 13/2020 1 fotografie; Soutok Smutné a Lužnice; Bechyňsko; 19./20.stol.

F 565 13/2020 1 fotografie; Lávka na stezce Bechyně - Koloděje; Bechyňsko; 19./20.stol.

F 566 13/2020 1 fotografie; Partie na Lužnici; Bechyňsko; 19./20.stol.

F 567 13/2020 1 fotografie; Frýdlant; Frýdlant; 19./20.stol.

F 568 13/2020 1 fotografie; Most v Zářečí; Bechyně; 19./20.stol.

F 569 13/2020 1 fotografie; Pohled na klášter a centrum města ze Zářečí; Bechyně; 19./20.stol.

F 570 13/2020 1 fotografie; Pohled na zámek a město z jihovýchodu; Bechyně; 1895

F 571 13/2020 1 fotografie; Hasičské cvičení na náměstí; Bechyně; konec 19. stol.

F 572 13/2020 1 fotografie; Obůrka; Bechyně - Obora; konec 19. stol.

F 573 13/2020 1 fotografie; Obůrka; Bechyně - Obora; konec 19. stol.

F 574 13/2020 1 fotografie; Pohled na zámek od Větrova; Bechyně; konec 19. stol.

F 575 13/2020 1 fotografie; Pohled na zámecký pivovar a západní stráně města; Bechyně; konec 19. stol.

F 576 13/2020 1 fotografie; Socha anděla u zámku; Bechyně; konec 19. stol.

F 577 13/2020 1 fotografie; Soutok Židovy strouhy s Lužnicí; Židova strouha; konec 19. stol.

F 578 13/2020 1 fotografie; Jeleni v Černické oboře; Černická obora; konec 19. stol.

F 579 13/2020 1 fotografie; Sjezd hasičský; Bechyně; 1893

F 580 13/2020 1 fotografie; Dobronice; Dobronice; konec 19. stol.

F 581 13/2020 1 fotografie; Skály u Lužnice; Bechyňsko; konec 19. stol.

F 582 13/2020 1 fotografie; Plechamr; Bechyně; konec 19. stol.

F 583 13/2020 1 fotografie; Soutok Lužnice a říčky Smutná; Bechyně; konec 19. stol.

F 584 13/2020 1 fotografie; Klášter františkánský; Bechyně; konec 19. stol.

F 585 2/2021 1 fotografie; Bechyňští ochotníci na výletě v Hronově; Hronov; 2. pol. 20. stol.

F 586 2/2021 1 fotokopie; Mužský odbor bechyňského Sokola; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 587 7/2022 1 fotografie; Dům čp. 599; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 588 14/2022 1 fotografie; Sklad hospodářského družstva Bechyně; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 589 14/2022 1 fotografie; Dům čp. 10; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 590 14/2022 1 fotografie; Dům čp. 1; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 591 14/2022 1 fotografie; Domy ve Smetanově ulici v Táboře; Tábor; 1. pol. 20. stol.

F 592 14/2022 1 fotografie; Neznámá funkcionalistická vila; 2. čtvrt. 20. stol.

F 593 18/2022 1 fotoalbum; Letní pobyt tzv. Zdravé generace z Prahy v Bechyni v roce 1938; Bechyně; 1938

F 594 18/2022 1 fotografie; Zápasy místního judistického oddílu; Bechyně; 1986

F 595 1 fotografie; Les Hemery, mohyly; Hemery; 1. pol. 20.stol.

F 596 1 fotografie; Hosty, mohyly; Hosty; x

F 597 1 fotografie; Les Hemery, mohyly; Hemery; 1. pol. 20. stol.

F 598 1 fotografie; Hosty, mohyly; Hosty; 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 15 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 599 1 fotografie; les Hemery, mohyly; Hemery; 20. stol.

F 600 1 fotografie; Les Hemery, mohyly; Hemery; 20. stol.

F 601 1 fotografie; Hosty, mohyly; Hosty; x

F 602 1 fotografie; Selské stavení; x; x

F 603 1 fotografie; Selské stavení; x; x

F 604 1 fotografie; Selská stavení; x; x

F 605 1 fotografie; Selské stavení; x; x

F 606 1 fotografie; Selské stavení; x; x

F 607 1 fotografie; Zámek; Bechyně; x

F 608 1 fotografie; Zámek a klášter Bechyně; Bechyně; x

F 609 1 fotografie; blatouch; x; přelom 19. a 20.stol.

F 610 1 fotografie; Partie na Lužnici; Lužnice; x

F 611 1 fotografie; Prvosenka jarní; x; x

F 612 1 fotografie; Potok Smutný, lípa; Bechyně; x

F 613 1 fotografie; Lilie zlatohlavá; x; x

F 614 1 fotografie; Černická obora; Černice; x

F 615 1 fotografie; Partie na Lužnici; Lužnice; x

F 616 1 fotografie; Židova strouha; Židova strouha; x

F 617 1 fotografie; Černická obora; Černice; x

F 618 18/2022 1 fotografie; Zápasy místního judistického oddílu; Bechyně; 1986

F 619 1/2024 1 fotografie; Koncert na oslavu narozenin T. G. M.; Bechyně; 7. 3. 1923

F 620 1 fotografie; Hlava sumce; Tábor; x

F 621 1 fotografie; Židova strouha; Židova strouha; x

F 622 1 fotografie; Židova strouha; Židova strouha; x

F 623 1 fotografie; Lýkovec jedovatý; x; x

F 624 1 fotografie; Sasanka hajní; x; x

F 625 1 fotografie; Vstavač obecný; x; x

F 626 1 fotografie; Rákosník; x; x

F 627 1 fotografie; Kopretina bílá; x; x

F 628 1 fotografie; Josef Burian; x; x

F 629 1 fotografie; Skupinový portrét - odkrývání pravěkých mohyl; Bechyňsko; x

F 630 1 fotografie; Skupinový portrét - odkrývání pravěkých mohyl; x; x

F 631 1 fotografie; Skupinový portrét - odkrývání pravěkých mohyl; x; x

F 632 5/2023 1 fotografie; Judo Bechyně, prvomájový průvod; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 633 5/2023 1 fotografie; Judo Bechyně, prvomájový průvod; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 634 5/2023 1 fotografie; Judo Bechyně; Bechyně; 1981

F 635 1 fotografie; Hrad Bechyně; Bechyně; x

F 636 1 fotografie; Hrad Bechyně; Bechyně; x

F 637 1 fotografie; Hrad Bechyně; Bechyně; x

F 638 1 fotografie; Výsady Jana Bechyňky z Lažan; x; x

F 639 1 text; Výsady Jana Bechyňky z Lažan; Feikl, Milan; Bechyně; 1959

F 640 1 fotografie; Kostel sv. Matěje Bechyně; Bechyně; x

F 641 1 fotografie; Hrad Bechyně; Bechyně; x



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 16 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 642 1 fotografie; Kostel sv. Matěje Bechyně; Bechyně; x

F 643 1 fotografie; Hrad Dobronice; Dobronice; x

F 644 1 fotografie; Lázně Bechyně; Bechyně; x

F 645 1 fotografie; Klášter Bechyně; klášter Bechyně; x

F 646 1 fotografie; Klášter Bechyně; klášter Bechyně; x

F 647 1 fotografie; Klášter Bechyně; klášter Bechyně; x

F 648 1 fotografie; Klášter Bechyně; klášter Bechyně; x

F 649 1 fotografie; Klášter Bechyně; klášter Bechyně; x

F 650 1 fotografie; Klášter Bechyně; klášter Bechyně; x

F 651 1 fotografie; Klášter Bechyně; klášter Bechyně; x

F 652 1 fotografie; Pergamen - Jan Norbert ze Šternberka; Bechyně; x

F 653 1 fotografie; Pergamen - Václav Vojtěch hrabě ze Šternberka; Bechyně; x

F 654 1 fotografie; Portrét Lucie Otílie z Hradce; x; x

F 655 5/2023 1 fotografie; Letní pionýrský tábor Judistického oddílu Bechyně na Zvůli; Zvůle; 1982

F 656 1 fotografie; Partie na Lužnici; Lužnice; x

F 657 1 fotografie; Židova strouha; Židova strouha; x

F 658 1 fotografie; Partie na Lužnici; Lužnice; x

F 659 1 fotografie; Židova strouha; Židova strouha; x

F 660 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 661 1 fotografie; Partie na Lužnici; Lužnice; x

F 662 1 fotografie; Partie na Lužnici; Lužnice; x

F 663 1 fotografie; Panorama Bechyně; Lužnice; x

F 664 1 fotografie; Židova strouha; Židova strouha; x

F 665 1 fotografie; Dobronice; Dobronice; x

F 666 1 fotografie; Petr Vok; Bechyně; x

F 667 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 668 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 669 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 670 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 671 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 672 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 673 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 674 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 675 1 fotografie; Privilegium Petra Voka; Bechyně; x

F 676 1 fotografie; Majestát krále Vladislava Jagellonského Bechyni; x; x

F 677 1 fotografie; Židovský hřbitov; Bechyně; x

F 678 1 fotografie; Náměstí Bechyně; Bechyně; x

F 679 1 fotografie; Kostel sv. Michala; Bechyně; x

F 680 1 fotografie; Selské stavení, Komárov; Komárov; x

F 681 1 fotografie; Selské stavení, Netěchovice; Netěchovice; x

F 682 2 fotografie; Stavení Debrník, Záluží; Debrník; x

F 683 1 fotografie; Stavení, Senožaty; Senožaty; x

F 684 1 fotografie; Stavení, neznámé; Hvožďany; 1959



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 17 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 685 1 fotografie; Senožaty; Senožaty; x

F 686 1 fotografie; Stavení Klečaty; Klečaty; x

F 687 1 fotografie; Stavení Klečaty; Klečaty; x

F 688 1 fotografie; Stavení Klečaty; Klečaty; x

F 689 5/2023 1 fotografie; Letní pionýrský tábor Judistického oddílu Bechyně na Zvůli; Zvůle; 80. léta 20. stol.

F 690 1 fotografie; Stavení Vlastiboř; Vlastiboř; x

F 691 1 fotografie; Hvožďany; Hvožďany; x

F 692 1 fotografie; Záluží?; x; x

F 693 1 fotografie; Studna Koloměřice; Koloměřice; x

F 694 1 fotografie; Hvožďany; Hvožďany; x

F 695 1 fotografie; Stavení Hvožďany; Hvožďany; x

F 696 1 fotografie; Stavení Vlastiboř; Vlastiboř; x

F 697 1 fotografie; Stavení Hodětín; Hodětín; x

F 698 1 fotografie; Stavení Vlastiboř; Vlastiboř; x

F 699 1 fotografie; Hamr; x; x

F 700 1 fotografie; Hvožďany; Hvožďany; x

F 701 1 fotografie; Hvožďany; Hvožďany; x

F 702 1 fotografie; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 703 5/2023 1 pohlednice; Bechyně, zámek, Jelenice; Feikl, Josef; Bechyně; 2. čtvrt. 20. stol.

F 704 1 fotografie; Hotel Bechyně; Bechyně; x

F 705 1 fotografie; Klášterní ulice Bechyně; Bechyně; x

F 706 1 fotografie; Náměstí Bechyně; Bechyně; x

F 707 1 fotografie; Dům čp. 113, Bechyně; Bechyně; x

F 708 15 fotografie; Keramické závody Bechyně; Bechyně; x

F 709 1 fotografie; Kino Bechyně; Bechyně; x

F 710 10 fotografie; Stadion Bechyně; Bechyně; 1959

F 711 11 fotografie; JZD; Bechyňsko; x

F 712 2 fotografie; Keramické závody Bechyně; Bechyně; x

F 713 3 fotografie; Jitex; Bechyně; x

F 714 7/2024 1 fotografie; Rudolf Franta; Čechy; 50. - 60. léta 20. stol.

F 715 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody, start; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 716 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody, start; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 717 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody, Jan Pekař; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 718 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 719 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 720 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 721 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 722 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 723 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 724 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 725 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 726 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 727 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 18 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 728 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 729 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody, vyhlašování výsledků; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 730 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 731 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 732 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 733 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 734 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 735 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 1979

F 736 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 737 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 738 7/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 739/1 až 739/28 7/2024 28 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 1980

F 740 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 741 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 742 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 743 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 744 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 745 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 746 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 747 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 748 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 749 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 750 7/2024 1 fotografie; 20. Koloběžková GRAND PRIX; Bechyně; 1992

F 751 7/2024 1 fotografie; Dílo Heleny Schmausové; Schmaus - Shoonerová, Helena; 2. pol. 20. stol.

F 752 7/2024 1 pohlednice; Dílo Otakara Lebedy: Nad Lužnicí; Bechyně

F 753 7/2024 1 pohlednice; Dílo Otakara Lebedy: Cesta k bechyňskému zámku; Bechyně

F 754 7/2024 1 pohlednice; Motoristům šťastnou cestu z Bechyně; Bechyně

F 755 7/2024 1 pohlednice; Pozdrav z Bechyně

F 756 3/2024 1 fotografie; Josef Mašek; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 757 3/2024 1 fotografie; Rudolf Burian; Sommer, Jan; Bechyně; 1941

F 758 3/2024 1 fotografie; Forma na pečení, miminko; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 759 3/2024 1 pohlednice; X. slet všesokolský 1938; Bechyně; 1938

F 760 3/2024 1 fotografie; Průvod Sokolů; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 761 3/2024 1 fotografie; Průvod Sokolů; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 762 3/2024 1 fotografie; Průvod Sokolů; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 763 3/2024 1 fotografie; Průvod Sokolů; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 764 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod, oddíl JUDO Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 765 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod, alegorický vůz; Bechyně; 1966

F 766 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod, alegorický vůz; Bechyně; 1966

F 767 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod, alegorický vůz; Bechyně; 1966

F 768 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod, alegorický vůz; Bechyně; 1966

F 769 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod, alegorický vůz; Bechyně; 1966

F 770 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 1966



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 19 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 771 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 1966

F 772 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod; Bechyně; 1966

F 773 3/2024 1 fotografie; Park v sídlišti Na Libuši; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 774 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod, sídliště Na Libuši; Bechyně; 1966

F 775 3/2024 1 fotokopie; Čeští poslanci na sněmu českém; 2. pol. 19. stol.

F 776 3/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70. - 80. léta 20. stol.

F 777 3/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70. - 80. léta 20. stol.

F 778 3/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody; Bechyně; 70. - 80. léta 20. stol.

F 779 3/2024 1 fotografie; Tábor judistů na Zvůli, trénink; Zvůle; 80. léta 20. stol.

F 780 3/2024 1 fotografie; Závody oddílu Judo Bechyně; Bechyně; 1986

F 781 3/2024 1 fotografie; Závody oddílu Judo Bechyně; Bechyně; 1986

F 782 3/2024 1 fotografie; St. Marry of Bechyn Minnesota, hřbitov; USA; 20.stol., konec

F 783 3/2024 1 fotografie; Kostel St. Petr a St. Paul, Severní Dakota; USA; 20.stol., konec

F 784 3/2024 1 fotografie; Kostel St. Petr a St. Paul, Severní Dakota; USA; 20.stol., konec

F 785 3/2024 1 fotografie; Portrét Františka Křižíka; 19./20.stol.

F 786 3/2024 1 fotografie; Továrna manufaktury KERAS; Bechyně; 20. stol.

F 787 3/2024 1 fotografie; Továrna manufaktury KERAS; Bechyně; 20. stol.

F 788 3/2024 1 fotografie; Plechamr; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 789 3/2024 1 pohlednice; Bernartice, Eugene Cernan; Rybák, J.; Bernartice; 1. třetina 21. stol.

F 790 3/2024 1 pohlednice; Historie kolem tratě Tábor-Bechyně; Stránský, Jan; Bechyně; poč. 21. stol.

F 791 3/2024 1 pohlednice; První elektrifikovaná trať ve střední Evropě Tábor-Bechyně 1903; Stránský, Jan; 

Bechyně; poč. 21. stol.

F 792 3/2024 1 fotografie; Oddíl JUDO Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 793 3/2024 1 fotografie; Oddíl JUDO Bechyně na letním táboře u Zvůle; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 794 3/2024 1 fotografie; Oddíl JUDO Bechyně, děti; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 795 3/2024 1 fotografie; Prvomájový průvod, oddíl JUDO Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 796 3/2024 1 fotografie; Společnost před lázeňským domem Libuše; Bechyně; poč. 20. stol.

F 797 3/2024 1 pohlednice; Žáci a učitelé keramické školy v Bechyni; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 798 3/2024 1 fotokopie; Zástupci Sokola, Junáka, slavnostní nástup na náměstí; Bechyně; 1945

F 799 3/2024 1 fotokopie; Zástupci Junáka, slavnostní nástup na náměstí; Bechyně; 1945

F 800 3/2024 1 pohlednice; Dramatické vystoupení; Bechyně; pol. 20. stol.

F 801 3/2024 1 pohlednice; Dramatické vystoupení; Bechyně; pol. 20. stol.

F 802 3/2024 1 pohlednice; Společnost mužů u vstupu do keramické školy; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 803 3/2024 1 pohlednice; Společnost; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 804 3/2024 1 pohlednice; Pánská společnost; Bechyně; poč. 20. stol.

F 805 3/2024 1 fotografie; Zadní část budovy Městského muzea; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 806 3/2024 1 fotografie; Zadní část budovy Městského muzea; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 807 3/2024 1 pohlednice; Konzum Hugo, United States of Zářečí; Hapatyka, J.; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 808 3/2024 1 pohlednice; Společnost; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 809 3/2024 1 pohlednice; Zaměstanci spořitelny; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 810 3/2024 1 fotografie; Plastika Hokejista, produkce JIHOKERA; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 811 3/2024 1 fotografie; Plastika Vojín, produkce KERAS; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 812 3/2024 1 fotografie; Pohled do skladů JIHOKERA; Bechyně; posl. čtvrtina 20. stol.

F 813 3/2024 1 fotografie; Znamení zvěrokruhu; Bechyně; 2. pol. 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 20 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 814 3/2024 1 fotografie; Produkty firmy JIHOKERA; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 815/1 až 815/2 3/2024 1 fotografie; Výstava Dějiny udatného národa českého; Bechyně; 2009

F 816/1 až 816/17 3/2024 1 fotografie; Výstava výrobků žáků ZŠ Školní; Bechyně; 2009

F 817/1 až 817/7 3/2024 1 fotografie; Přednáška na téma Sv. Václav, Výstava výrobků žáků ZŠ a ZUŠ; Bechyně; 2009

F 818 3/2024 1 pohlednice; Jezdecká škola knížat z Paaru ve Vídni; Vídeň; 19. - 20.stol.

F 819 6/2024 1 fotografie; Zámeček Stádlec; Stádlec; 20./21. stol.

F 820 6/2024 1 pohlednice; Stádlec u Tábora; Stádlec; 1. pol. 20. stol.

F 821 3/2024 1 pohlednice; Pozdrav z Bechyně, Selská jízda u Městského muzea; Bechyně; 20./21. stol.

F 822 3/2024 1 pohlednice; Pozdrav z Bechyně, Bechyňské náměstí na zač. 20. stol.; Bechyně; 19./20.stol.

F 823 3/2024 1 fotografie; Část kostela Sv. Michaela; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 824 3/2024 1 fotografie; Část kostela Sv. Michaela; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 825 3/2024 1 fotografie; Kaplička sv. Antonína Zářečí; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 826 3/2024 1 fotografie; Dům čp. 513, Zářečí; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 827 3/2024 1 fotografie; Dům čp. 514, Zářečí; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 828 3/2024 1 fotografie; Vstup do zámku čp. 1; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 829 3/2024 1 fotografie; Pohled na klášter z Klášterní ulice; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 830 3/2024 1 fotografie; Letní tábor Zvůle, oddíl JUDA Bechyně; Bechyně; 1982

F 831 3/2024 1 pohlednice; Práce žáků kreslířského a modelářského běhu pro žáky občanské školy v Bechyni; 

Bechyně; pol. 20. stol.

F 832 3/2024 1 fotografie; Práce žáků kreslířského a modelářského běhu pro žáky měšťanské školy v Bechyni; 

Bechyně; pol. 20. stol.

F 833 3/2024 1 fotografie; Práce žáků kreslířského a modelářského běhu pro žáky měšťanské školy v Bechyni; 

Bechyně; pol. 20. stol.

F 834 3/2024 1 fotografie; Práce žáků kreslířského a modelářského běhu pro žáky měšťanské školy v Bechyni; 

Bechyně; pol. 20. stol.

F 835 3/2024 1 fotografie; Práce žáků kreslířského a modelářského běhu pro žáky měšťanské školy v Bechyni; 

Bechyně; pol. 20. stol.

F 836 3/2024 1 fotografie; Pohled do lodi a na kůr klášterního kostela; Bechyně; posl. čtvrtina 20. stol.

F 837 3/2024 1 fotografie; Část Zářečí, most; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 838 3/2024 1 fotografie; Transformační stanice; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 839/1 až 893/3 3/2024 1 fotografie; Sv. Anna samotřetí, plastika; Bechyně; 1997

F 840 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 841 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 842 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 843 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 844 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 845 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně, fotbal; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 846 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně, bankovka; Bechyně; 70. - 80. léta 20. stol.

F 847 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně, bankovka; Bechyně; 70. - 80. léta 20. stol.

F 848 3/2024 1 fotografie; Vojenská jednotka Bechyně, bankovka; Bechyně; 70. - 80. léta 20. stol.

F 849 3/2024 1 fotografie; Kašpar Malý; Bechyně; 2. pol. 19. stol.

F 850 3/2024 1 fotografie; Bedřich Beneš; 2. pol. 19. stol.

F 851 3/2024 1 fotografie; Ludvíka Mašková; 1913

F 852 3/2024 1 pohlednice; Pozdrav z Ratají u Bechyně; Hanzlík, G.; Rataje u Bechyně; 20.-30. léta 20. stol.

F 853 3/2024 1 pohlednice; Bechyně; Bechyně; 1. pol. 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 21 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 854 3/2024 1 pohlednice; Bechyně, vila Božena, Přemyslovka, Vlasta; Bechyně; poč. 20. stol.

F 855 3/2024 1 fotografie; Plastika Kánoista; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 856 3/2024 1 fotografie; Plastika Kánoisté; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 857 3/2024 1 fotografie; Plastika Plachetnice; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 858 3/2024 1 fotografie; Plastika Motocyklista; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 859 3/2024 1 fotografie; Plastika chlapec s loďkou a dítě s hokejkou a bruslemi; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 860 3/2024 1 fotografie; Tenisové kurty; Bechyně; 1929

F 861 3/2024 1 pohlednice; Skupiny na tyčích, Sokol Bechyně na zájezdu v Týně nad Vltavou; Týn nad 

Vltavou; 1923

F 862 3/2024 1 pohlednice; Skupiny na tyčích, Sokol Bechyně; Týn nad Vltavou; 1923

F 863 3/2024 1 pohlednice; Dámský odbor, Sokol; Bechyně; 20. - 30. léta 20. stol.

F 864 3/2024 1 pohlednice; Společné cvičení mužů a dětí z místního Sokola; Bechyně; 20. - 30. léta 20. stol.

F 865 3/2024 1 pohlednice; Společné cvičení členů místního Sokola; Bechyně; 20. - 30. léta 20. stol.

F 866 3/2024 1 pohlednice; Cvičení členů mužského odboru místního Sokola; Bechyně; 20. - 30. léta 20. stol.

F 867 3/2024 1 fotografie; Průvod členů místního Sokola; Bechyně; 20. - 30. léta 20. stol.

F 868 3/2024 1 pohlednice; Před vystoupením Sokola; 20. - 30. léta 20. stol.

F 869 3/2024 1 pohlednice; Vystoupení Sokola, prostná cvičení ženy; Praha; 1932

F 870 3/2024 1 pohlednice; Průvod Sokolů ze sokolské župy Jana žižky z Trocnova; Československá republika; 

20. - 30. léta 20. stol.

F 871 3/2024 1 pohlednice; Sokolský slet, prostná cvičení žáků; Československá republika; 1938

F 872 6/2024 1 fotografie; Slavnost výročí vzniku elektrifikované trati Tábor-Bechyně; Bechyně; 2. pol. 20. 

stol.

F 873 3/2024 1 fotografie; Hasičská zbrojnice Hodonice; Hodonice u Bechyně; 20. stol.

F 874 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati; Bechyně; 2003

F 875 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati; Bechyně; 2003

F 876 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati; Bechyně; 2003

F 877 1 fotografie; Karel Plaňanský; Bechyně; x

F 878 1 fotografie; Eduard Hauptmann; Bechyně; x

F 879 1 fotografie; Václav Mařan; Bechyně; x

F 880 1 fotografie; Antonín Smíšek; Bechyně; x

F 881 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati, typ vlaku M400 001; Bechyně; 2003

F 882 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati, typ vlaku M400 001; Bechyně; 2003

F 883 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati, typ lokomotivy E436 004; Bechyně; 2003

F 884 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati, typ lokomotivy E436 004 a 100 001-7; 

Bechyně; 2003

F 885 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati, pohled do řídící části lokomotivy u typu  

vlaku M400 001; Bechyně; 2003

F 886 3/2024 1 fotografie; Příjezd vlaku do Bechyně, 100 let trati, pohled interiéru vagónu u typu vlaku M400 

001; Bechyně; 2003

F 887 3 fotografie; Kamna Lennerovky; Bechyně; x

F 888 1 fotografie; Kamna Lennerovky; Bechyně; x

F 889 1 fotografie; Kamna Lennerovky; Bechyně; x

F 890 3/2024 1 pohlednice; 1903-2003, 100 let Křižíkovy elektrické dráhy Tábor-Bechyně, typ lokomotivy 

E423.0; Stránský, Jan; Tábor; 2003

F 891 3/2024 1 pohlednice; 1903-2003, 100 let Křižíkovy elektrické dráhy Tábor-Bechyně, typ lokomotivy E 

436.0; Stránský, Jan; Bechyně; 2003

F 892 3/2024 1 pohlednice; Křižíkova elektrická dráha Tábor-Bechyně; Stránský, Jan; Bechyně; poč. 21. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 22 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 893 7/2021 1 fotografie; Ladislav Haškovec; 1926

F 894 3/2024 1 pohlednice; 100 let Křižíkovy elektrické dráha Tábor-Bechyně; Stránský, Jan; Bechyně; poč. 

21. stol.

F 895 1 fotografie; Most Bechyně, stavba; Bechyně; x

F 896 1 fotografie; Most Bechyně, stavba; Bechyně; x

F 897 1 fotografie; Most Bechyně, stavba; Bechyně; x

F 898 1 fotografie; Most Bechyně; Bechyně; x

F 899 1 fotografie; Nádraží Bechyně; Bechyně; x

F 900 1 fotografie; Škola Bechyně; Bechyně; x

F 903 2 fotografie; Bechyně 1918, průvod; Vaněk, Gustav; Bechyně; 1918

F 904 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2002

F 905 4 fotografie; Portréty obětí 2. světové války; Bechyně; x

F 906 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 907 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 908 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 909 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 910 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 911 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 912 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 913 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 914 3/2024 1 fotografie; Slavnost Petra Voka v Bechyni; Bechyně; 2001

F 915 3/2024 1 fotografie; 80. výročí založení hasičského sboru Hodonice; Hodonice u Bechyně; 1978

F 916 3/2024 1 fotografie; Hasiči Hodonice, nákladní auto RN; Hodonice u Bechyně; 70.-80. léta 20. stol.

F 917 3/2024 1 fotografie; Druhá generace hasičů Hodonice rok 1920-1921; Hodonice u Bechyně; 20. léta 20. 

stol.

F 918 3/2024 1 fotografie; Zakládající členové hasičského sboru Hodonice; Hodonice u Bechyně; poč. 20. stol.

F 919 3/2024 1 fotografie; Vojáci povinné služby, letiště Bechyně, tablo; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 920 3/2024 1 fotografie; Vojsko, letiště Bechyně, nástup; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 921 3/2023 1 fotografie; Vojsko, letiště Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 922 3/2024 1 fotografie; Vojsko, letiště Bechyně; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 923 3/2024 1 fotografie; Letiště Bechyně, radiolokátor; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 924 3/2024 1 fotografie; Letiště Bechyně, interiér radiolokátoru; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 925 3/2024 1 fotografie; Letiště Bechyně, tablo jednotky 9445; Bechyně; 1982

F 926 3/2024 1 fotografie; Letiště Bechyně, bankovka; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 927 3/2024 1 fotografie; Letiště Bechyně, bankovka jednotky VÚ 9445; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 928 3/2024 1 fotografie; První máj v Bechyni, pohled na tribunu; Bechyně; 50. - 60. léta 20. stol.

F 929 3/2024 1 fotokopie; Zámecká jízdárna, Hozlauerovský (lesní) dům; Bechyně; 20./21. stol.

F 930 3/2024 1 fotokopie; Zámecká jízdárna; Bechyně; 20./21. stol.

F 931 3/2024 1 fotokopie; Zámecká jízdárna; Bechyně; 20./21. stol.

F 932 3/2024 1 fotografie; Bývalý Dům pro seniory, nám. T. G. M.; Bechyně; 20./21. stol.

F 933 3/2024 1 fotografie; Křížek u cesty k lesu Poušť; Bechyně; 2011

F 934 3/2024 1 fotografie; Kaplička u rybníka Šternberk u Dražíče; Bechyňsko; 2011

F 935 3/2024 1 fotografie; Kaplička u rybníka Šternberk u Dražíče; Bechyňsko; 2011

F 936 3/2024 1 fotografie; Kaplička u rybníka Šternberk u Dražíče, sv. Jan Nepomucký; Bechyňsko; 2011



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 23 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 937 3/2024 1 fotografie; Kaplička u rybníka Šternberk u Dražíče; Bechyňsko; 2011

F 938 3/2024 1 fotografie; Kříž u silnice k Poušti; Bechyňsko; 2011

F 939 3/2024 1 fotografie; Tanečníci na Czech heritage festival, St. Mary of Bechyn, Minnesota; USA-

Minnesota; 90. léta 20. stol.

F 940 3/2024 1 fotografie; Tanečníci na Czech heritage festival, St. Mary of Bechyn, Minnesota; USA-

Minnesota; 90. léta 20. stol.

F 941 3/2024 1 fotografie; Czech heritage festival, St. Mary of Bechyn, Minnesota, dělání buchet; USA-

Minnesota; 1998

F 942 3/2024 1 fotografie; Pohled na vilu Elektru a Slávii; Bechyně; poč. 21. stol.

F 943 3/2024 1 fotografie; Socha sv. Jana Nepomuckého, Zářečí, Dolní mlýn; Bechyně; 2011

F 944 3/2024 1 fotografie; Průčelí vily Božena; Bechyně; poč. 21. stol.

F 945 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta, vstup; Bechyně; poč. 21. stol.

F 946 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta; Bechyně; poč. 21. stol.

F 947 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta, východní průčelí; Bechyně; poč. 21. stol.

F 948 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta, východní průčelí, detail; Bechyně; poč. 21. stol.

F 949 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta; Bechyně; poč. 21. stol.

F 950 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta; Bechyně; poč. 21. stol.

F 951 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta; Bechyně; poč. 21. stol.

F 952 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta, interiér; Bechyně; poč. 21. stol.

F 953 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta, interiér; Bechyně; poč. 21. stol.

F 954 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta, interiér; Bechyně; poč. 21. stol.

F 955 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta, krb; Bechyně; poč. 21. stol.

F 956 3/2024 1 fotografie; Vila Jupiter, dříve Vlasta, dveře; Bechyně; poč. 21. stol.

F 957 3/2024 1 fotografie; Vila Přemyslovka; Bechyně; poč. 21. stol.

F 958 3/2024 1 fotografie; Vila Přemyslovka; Bechyně; poč. 21. stol.

F 959 3/2024 1 fotografie; Vila Přemyslovka; Bechyně; poč. 21. stol.

F 960 3/2024 1 fotografie; Vila Přemyslovka, detail schodiště; Bechyně; poč. 21. stol.

F 961 3/2024 1 fotografie; Vila Přemyslovka, pohled na okénka ve věži; Bechyně; poč. 21. stol.

F 962 3/2024 1 fotografie; Vila Božena, pohled z Lázeňské ulice; Bechyně; poč. 21. stol.

F 963 3/2024 1 fotografie; Vila Liduška; Bechyně; poč. 21. stol.

F 964 3/2023 1 fotografie; Vila Liduška; Bechyně; poč. 21. stol.

F 965 3/2023 1 fotografie; Vila Liduška; Bechyně; poč. 21. stol.

F 966 3/2024 1 fotografie; Vila Liduška; Bechyně; poč. 21. stol.

F 967 3/2024 1 fotografie; Vila Liduška, detail kartuše s názvem vily; Bechyně; poč. 21. stol.

F 968 3/2024 1 fotokopie; Vila Liduška; Bechyně; poč. 21. stol.

F 969 3/2024 1 fotografie; Vila Liduška, detail dekoru fasády; Bechyně; poč. 21. stol.

F 970 3/2024 1 fotografie; Vila Liduška, detail schodiště; Bechyně; poč. 21. stol.

F 971 3/2024 1 fotografie; Vila Liduška, stavební nákres; Bechyně; poč. 21. stol.

F 972 3/2024 1 fotografie; Vystoupení Sokola na cvičišti u školy; Bechyně; 20. - 40. léta 20. stol.

F 973 3/2024 1 fotografie; Vystoupení Sokola na cvičišti u školy; Bechyně; 20. - 40. léta 20. stol.

F 974 3/2024 1 fotografie; Vystoupení Sokola na cvičišti u školy; Bechyně; 20. - 40. léta 20. stol.

F 975 3/2024 1 fotografie; Vystoupení Sokola na cvičišti u školy; Bechyně; 20. - 40. léta 20. stol.

F 976 3/2024 1 fotografie; Vystoupení Sokola na cvičišti u školy; Bechyně; 20. - 40. léta 20. stol.

F 977 3/2024 1 fotografie; Náměstí Bechyně; Bechyně; 20. - 40. léta 20. stol.

F 978 3/2024 1 fotografie; Průvod Jednoty Sokol aj. Bechyně; Bechyně; 1. pol. 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 24 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 979 3/2024 1 fotografie; Průvod Jednoty Sokol aj. Bechyně; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 980 3/2024 1 fotografie; Průvod Jednoty Sokol aj. Bechyně náměstí; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 981 3/2024 1 fotografie; Průvod Jednoty Sokol aj. Bechyně náměstí; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 982 3/2024 1 fotografie; Vojenský lazaret v Bechyni; Bechyně; poč. 20. stol.

F 983 3/2024 1 fotografie; Školní fotografie; Bechyně; poč. 20. stol.

F 984 3/2024 1 fotografie; Mužský odbor Sokola; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 985 3/2024 1 fotoalbum; Bechyně; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 986 3/2024 1 fotografie; Keral Fáber; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 987 3/2024 1 pohlednice; XI. Všesokolský slet v Praze červen - červenec 1948; Bechyně; 1948

F 988 3/2024 1 fotografie; Slavnosti Petra Voka, starosta Mgr. Jaroslav Matějka; Bechyně; 2002

F 989 3/2024 1 fotografie; Starosta Mgr. Jaroslav Matějka s občany v Zářečí; Bechyně; 2002

F 990 3/2024 1 fotografie; Společnost mužů u Čechovy vyhlídky; Bechyně; 19./20.stol.

F 991 3/2024 1 fotografie; Alfons Piatti a Gabriela Piatti rozená Paarová; Vídeň; 19./20.stol.

F 992 3/2024 1 fotografie; Společnost mužů s V. Kolafou; 19./20.stol.

F 993 3/2024 1 fotografie; Společnost přátel, Steinhauser; Bechyně; konec 19. stol.

F 994 3/2024 1 fotografie; František Kopecký, profesor místní odborné školy keramické; Bechyně; 1900

F 995 3/2024 1 fotografie; Mladí muži s koly na výletě, Steinhauser; Bechyně; konec 19. stol.

F 996 3/2024 1 fotografie; Mladí muži na výletě, Steinhauser; Bechyně; konec 19. stol.

F 997 3/2024 1 fotografie; Společnost, Steinhauser; Bechyně; konec 19. stol.

F 998 3/2024 1 fotografie; Společnost, Steinhauser; Bechyně; konec 19. stol.

F 999 3/2024 1 fotografie; Společnost, Steinhauserovy sestry; Bechyně; konec 19. stol.

F 1000 3/2024 1 fotografie; Hra v karty, Steinhauser; Bechyně; konec 19. stol.

F 1001 3/2024 1 fotografie; Sestry Steinhauserovy; Bechyně; konec 19. stol.

F 1002 3/2024 1 fotografie; Společnost mužů, Steinhauser; Bechyně; 20.-30. léta 20. stol.

F 1003 3/2024 1 pohlednice; Společnost mužů, Steinhauser; Bechyně; 20.-30. léta 20. stol.

F 1004 3/2024 1 fotokopie; Článek Českoslovenští delegáti u pomníku Havlíčkova v Detroitu; USA; 1925

F 1005 3/2024 1 fotografie; Lázeňský altán; Bechyně; 19./20.stol.

F 1006 3/2024 1 fotografie; Zpěvácký spolek Lužničan v Bechyni; Hora, F.; Bechyně; 1875

F 1007 3/2024 1 fotografie; Zpěvácký spolek Lužničan v Bechyni r. 1898; Bechyně; 1898

F 1008 3/2024 1 fotografie; Zpěvácký spolek Lužničan v Bechyni či společnost Karavana; Bechyně; 19./20.stol.

F 1009 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, Naši furianti, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1010 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, Naši furianti, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1011 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, Naši furianti, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1012 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, Naši furianti, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1013 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, Naši furianti, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1014 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, Naši furianti, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1015 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, Naši furianti, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1016 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, Naši furianti, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1017 3/2024 1 pohlednice; Divadlo v přírodě, dramatický odbor Sokola; Bechyně; 1923

F 1018 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Rettigová; Bechyně; 1950

F 1019 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Rettigová; Bechyně; 1949

F 1020 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Rettigová; Bechyně; 1949

F 1021 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Rettigová; Bechyně; 40.-50. léta 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 25 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 1022 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Malostranská humoreska; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1023 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Poklad; Bechyně; 1952

F 1024 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Lidé na kře; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1025 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Fidlovačka; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1026 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Na letním bytě; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1027 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Jan Žižka; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1028 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, snad hra Jan Žižka; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1029 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, snad hra Jan Žižka; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1030 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Rozveselená rodina; Bechyně; 1954

F 1031 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Rozveselená rodina; Bechyně; 1954

F 1032 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Rozveselená rodina; Bechyně; 1954

F 1033 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Batoh; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1034 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Loupežník; Bechyně; 1959

F 1035 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Byl jednou jeden král; Bechyně; 1959

F 1036 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Ruští lidé; Bechyně; 1947

F 1037 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Lucerna; Bechyně; 1940

F 1038 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Jakub Observa; Bechyně; 1962

F 1039 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Lucerna; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1040 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Lucerna; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1041 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Cesta květů; Bechyně; 1953

F 1042 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Cesta květů; Bechyně; 1953

F 1043 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Její pastorkyňa; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1044 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Její pastorkyňa; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1045 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Její pastorkyňa; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1046 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Její pastorkyňa; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1047 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Její pastorkyňa; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1048 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, hra Strakonický dudák; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1049 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, Majáles; Bechyně; 1956

F 1050 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Otec; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1051 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Hluboké kořeny; Bechyně; 1953

F 1052 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Tvrdohlavá žena; Bechyně; 1955

F 1053 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, hra Vrah jsem já; Bechyně; 1947

F 1054 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, neznámá hra; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1055 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, neznámá hra; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1056 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, neznámá hra; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1057 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, neznámá hra; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1058 3/2024 1 fotografie; Ochotníci, neznámá hra; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1059 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, neznámá hra; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1060 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, Strakonický dudák; Feikl, Josef; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1061 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, neznámá hra; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1062 3/2024 1 pohlednice; Ochotníci, neznámá hra; Bechyně; pol. 20. stol.

F 1063 3/2024 1 pohlednice; Sokolská kapela pod vedením Karla Kazimoura; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1064 3/2024 1 fotografie; Helena Shooner-Schmausová; Bechyně; 20./21. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 26 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 1065 3/2024 1 fotografie; Netolice; Netolice; poč. 20. stol.

F 1066 3/2024 1 fotografie; Hudební orchestr Karla Kazimoura; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 1067 6/2024 1 fotografie; František Křižík s doprovodem ve Stádlci; Stádlec; 1937

F 1068 6/2024 1 fotografie; František Křižík s doprovodem ve Stádlci; Stádlec; 30. léta 20. stol.

F 1069 6/2024 1 fotografie; Anna Schmausová; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 1070 6/2024 1 fotografie; František Křižík s dcerou Annou Schmausovou; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1071 6/2024 1 fotografie; Gustav Schmaus ml.; Stádlec; pol. 20. stol.

F 1072 6/2024 1 fotografie; Gustav Schmaus ml.; Bechyně; 1936

F 1073 6/2024 1 fotografie; Gustav Schmaus ml. s dcerou Janou; Bechyně; 1942

F 1074 6/2024 1 fotografie; Jan Křižík, Gustav Schmaus; Stádlec; 1946

F 1075 6/2024 1 fotografie; Jan Křižík, Gustav Schmaus, František Křižík; Stádlec; 1946

F 1076 6/2024 1 fotografie; Jan Křižík, František Křižík; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1077 6/2024 1 fotografie; B. Macenauer, Jan Křižík, František Křižík; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1078 6/2024 1 fotografie; Gustav Schmaus; Praha; 3. čtvrt. 20. stol.

F 1079 6/2024 1 fotografie; Helena Schmausová; Plzeň; 1946

F 1080 6/2024 1 fotografie; Helena Schmausová; Bechyně; 20./21. stol.

F 1081 6/2024 1 fotografie; Jana Schmausová; Praha; 50. - 60. léta 20. stol.

F 1082 6/2024 1 fotografie; Jana a Helena Schmausovy, Eleanora Paarová; Bechyně; 50. - 60. léta 20. stol.

F 1083 6/2024 1 fotografie; Jana Schmausová; Bechyně; 1944

F 1084 6/2024 1 fotografie; Jana Schmausová-Vydrová se synem Markem Vydrou na výstavě děl Heleny 

Schmausové; Praha; 20./21. stol.

F 1085 6/2024 1 fotografie; Jana Schmausová; Bechyně; 1941

F 1086 6/2024 1 fotografie; Helena Schmausová, Eleonore Paarová; Bechyně; 1944

F 1087 6/2024 1 fotografie; Jana Schmausová; Bechyně; 1940

F 1088 6/2024 1 fotografie; Jana  a Helena Schmausovy, Eleonora Paarová; Bechyně; 1944

F 1089 6/2024 1 fotografie; Jana a Helena Schmausovy; Bechyně; 1944

F 1090 3/2024 1 fotografie; Jana a Helena Schmausovy, Eleonora Paarová; Bechyně; 1944

F 1091 6/2024 1 fotografie; Jana Schmausová; Bechyně; 1943

F 1092 6/2024 1 fotografie; Anna Křižíková-Schmausová, Helena Schmausová; Bechyně; 1939

F 1093 6/2024 1 fotografie; Anna Křižíková-Schmausová; Bechyně; 1901

F 1094 6/2024 1 fotografie; Anna Křižíková-Schmausová; Bechyně; 30. - 40. léta 20. stol.

F 1095 6/2024 1 fotografie; Svatba Gustava Schmause ml. a Miroslavy Jiráskové; Stádlec; 1937

F 1096 6/2025 1 fotografie; Ing. Jan Křižík; Stádlec; 20.-30. léta 20. stol.

F 1097 6/2024 1 fotografie; Stádlec; Stádlec; 1942

F 1098 6/2024 1 fotografie; Karl a Helene Wildbrunn, Anna Schmausová; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 1099 6/2024 1 pohlednice; Karl Wildbrunn; 1. čtvrt. 20. stol.

F 1100 6/2024 1 fotografie; Společnost přátel Heleny Schmausové; Bechyně; 1978

F 1101 6/2024 1 fotografie; Dílo Heleny Schmausové; 20./21. stol.

F 1102 6/2024 1 fotografie; Gustav Schmaus, Zdeňka a Jan Werichovi; Velhartice; 70. léta 20. stol.

F 1103 6/2024 1 fotografie; Helena a Jana Schmausovy, Jana Werichová; Velhartice; 50. - 60. léta 20. stol.

F 1104 6/2024 1 fotografie; Helena Schmausová, Stanislav Martinec; Bechyně; poč. 21. stol.

F 1105 6/2024 1 fotografie; Stanislav Martinec; Bechyně; poč. 21. stol.

F 1106 6/2024 1 fotografie; Jana Schmausová-Vydrová, Bedřich Macenauer; Bechyně; 2004

F 1107 6/2024 1 fotografie; Helena Schmausová, Jan Pacák; Bechyně; 20./21. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 27 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 1108 6/2024 1 fotografie; Helen Vydra Roy, prapravnučka Františka Křižíka; 80. léta 20. stol.

F 1109 6/2024 1 fotografie; Helen Vydra Roy, prapravnučka Františka Křižíka; USA; 1985

F 1110 6/2024 1 fotografie; Julia Roy, potomek Františka Křižíka; Bechyně; 2000

F 1111 6/2024 1 fotografie; Jan Pacák, Caroline Shooner na vernisáži výstavy díla Heleny Schmausové; Tábor; 

90. léta 20. stol.

F 1112 6/2024 1 fotografie; Helena Schmausová, Jan Pacák, Caroline Shooner na vernisáži výstavy díla Heleny 

Schmausové; Tábor; 90. léta 20. stol.

F 1113 6/2024 1 fotografie; Schmausova vila v Bechyni; Bechyně; 20./21. stol.

F 1114 6/2024 1 fotografie; Miloš Majka Čech; Bechyně; 20./21. stol.

F 1115 6/2024 1 fotografie; Miroslava Schmausová; Bechyně; 1970

F 1116 6/2024 1 fotografie; Bechyně, pohled od Schmausovy vily; Bechyně; 30.-40. léta 20. stol.

F 1117 6/2024 1 fotografie; Schmausova vila; Bechyně; 1943

F 1118 6/2024 1 fotografie; Pohled od Schmausovy vily; Bechyně; 40. léta 20.stol.

F 1119 6/2024 1 fotografie; Pohled na oltář klášterního kostela Nanebevzetí Panny Marie; Bechyně; 1969

F 1120 6/2024 1 fotografie; Boží muka v Zářečí; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1121 6/2024 1 fotografie; Gustav Schmaus na rybách; Stádlec; 40. léta 20.stol.

F 1122 6/2024 1 fotografie; Helena Schmausová; Bechyně; 30. léta 20. stol.

F 1123 6/2024 1 fotografie; Kaplička sv. Anny na schodech; Bechyně; 2. pol. 20. stol

F 1124 3/2024 1 fotografie; Kostel St. Mary of Bechyn; Minnesota; 20./21. stol.

F 1125 3/2024 1 fotografie; Kostel St. Mary of Bechyn, Minnesota; Minnesota; 20./21. stol.

F 1126 3/2024 1 fotografie; Hřbitov u kostela St. Mary of Bechyn, Minnesota; Minnesota; 20./21. stol.

F 1127 3/2024 1 fotografie; Kostel St. Peter a Paul, Bechyně, Severní Dakota; Severní Dakota; 20./21. stol.

F 1128 3/2024 1 fotografie; Lázeňská budova Jana; Bechyně; 20./21. stol.

F 1129 3/2024 1 fotografie; Lázeňská budova Jana; Bechyně; konec 20.stol.

F 1130 3/2024 1 fotografie; Mlýn na Prádle; Bechyně; 20./21. stol.

F 1131 3/2024 1 fotografie; Mlýn na Prádle; Bechyně; 20./21. stol.

F 1132 3/2024 1 fotografie; Mlýn na Prádle; Bechyně; 20./21. stol.

F 1133 3/2024 1 fotografie; Koloběžkové závody, dětský závod; Bechyně; 20./21. stol.

F 1134 3/2024 1 fotografie; Budova Základní školy Františka Křižíka; Bechyně; 20./21. stol.

F 1135 3/2024 1 fotografie; Dům s bustou Václava Pichla, čp 141; Bechyně; 20./21. stol.

F 1136 3/2024 1 fotografie; Dům u Matky Boží; Bechyně; 20./21. stol.

F 1137 3/2024 1 fotografie; Zámek Bechyně; Šmidrkal, Václav; Bechyně; konec 20. stol.

F 1138 3/2024 1 fotografie; Zámek Bechyně, pohled od řeky; Bechyně; konec 20. stol.

F 1139 3/2024 1 fotografie; Dobrovolní hasiči před Hasičským muzeem, bývalou synagogou; Bechyně; 1994

F 1140 3/2024 1 fotografie; Dobrovolní hasiči před Hasičským muzeem, bývalou synagogou; Bechyně; 1994

F 1141 3/2024 1 fotografie; Hasičské muzeum, bývalá synagoga; Bechyně; 90. léta 20. stol.

F 1142 3/2024 1 fotografie; Hasiči před Hasičským muzeem, bývalou synagogou; Bechyně; 90. léta 20. stol.

F 1143 3/2024 1 fotografie; Kostel sv. Matěje; Bechyně; 20./21. stol.

F 1144 3/2024 1 fotografie; Rybník Trubný, Střední umělecko průmyslová škola; Bechyně; 20./21. stol.

F 1145 3/2024 1 fotografie; Proslov starosty J. Matějky, oslavy výročí vzniku železniční trati Tábor-Bechyně, 

ministr Dostál; Bechyně; 20./21. stol.

F 1146 3/2024 1 fotografie; Pohled na oltář klášterního kostela Nanebevzetí Panny Marie; Bechyně; 20./21. stol.

F 1147 3/2024 1 fotografie; Městský úřad; Bechyně; 20./21. stol.

F 1148 3/2024 1 fotografie; Městský úřad; Bechyně; 20./21. stol.

F 1149 3/2024 1 fotografie; Městský úřad; Bechyně; 20./21. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 28 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 1150 3/2024 1 fotografie; Zš Školní s jídelnou; Bechyně; 20./21. stol.

F 1151 3/2024 1 fotografie; Zš Školní, jídelna; Bechyně; 20./21. stol.

F 1152 3/2024 1 fotografie; Židovský hřbitov; Bechyně; 20./21. stol.

F 1153 3/2024 1 fotografie; Boží muka u Větrova, pohled na baštu a bývalý zámecký pivovar. Před nimi složené 

dřevo.; Bechyně; 20./21. stol.

F 1154 3/2024 1 fotografie; Kostel sv. Michala; Bechyně; 20./21. stol.

F 1155 3/2024 1 fotografie; Altán v zámecké zahradě; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 80.-90. léta 20. stol.

F 1156 3/2024 1 fotografie; Garáž za kostelem sv. Matěje; Šmidrkal, Václav; Bechyně; 80.-90. léta 20. stol.

F 1157 3/2024 1 fotografie; Dolní park náměstí, radnice, Husův kámen; Bechyně; 80.-90. léta 20. stol.

F 1158 3/2024 1 fotografie; Pošta a dům čp. 148; Bechyně; 80.-90. léta 20. stol.

F 1159 3/2024 1 fotografie; Znak města Bechyně; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1160 3/2024 1 fotografie; Plastika umělce Karla Dvořáka v klášterní zahradě; Bechyně; 20./21. stol.

F 1161 3/2024 1 fotografie; Bechyňský most, Horní mlýn; Bechyně; 20./21. stol.

F 1162 3/2024 1 fotografie; Bechyňský most od jezu; Bechyně; 20./21. stol.

F 1163 3/2024 1 fotografie; Bechyňský most; Bechyně; 20./21. stol.

F 1164 3/2024 1 fotografie; Bechyňský most, Horní mlýn; Bechyně; 20./21. stol.

F 1165 3/2024 1 fotografie; Bechyňský most, čtvrť u mostu; Bechyně; 20./21. stol.

F 1166 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni, 2002, Zářečí; Bechyně; 2002

F 1167 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni, 2002, Zářečí; Bechyně; 2002

F 1168 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni, 2002, Zářečí; Bechyně; 2002

F 1169 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni, 2002, Plechamr; Bechyně; 2002

F 1170 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni, 2002, část Hutě; Hutě; 2002

F 1171 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni, 2002, část Hutě; Hutě; 2002

F 1172 3/2024 1 fotografie; Povodně 2002, část Červený mlýn; Červený mlýn u Nuzic; 2002

F 1173 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni 2002, pohled na most a čtvrť v blízkosti mostu; Bechyně; 2002

F 1174 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni 2002, pohled na most a čtvrť v blízkosti mostu, Horní mlýn; 

Bechyně; 2002

F 1175 3/2024 1 fotografie; Povodně 2002, rekraeační zařízení u Hvožďan; Bechyňsko; 2002

F 1176 3/2024 1 fotografie; Povodně 2002, rekraeační zařízení u Nuzic; Bechyňsko; 2002

F 1177 3/2024 1 fotografie; Povodně 2002, Dobronice po opadnutí vody; Dobronice; 2002

F 1178 3/2024 1 fotografie; Povodně 2002, Hutě po opadnutí vody; Hutě; 2002

F 1179 3/2024 1 fotografie; Kulturní program pro děti, kulturní dům; Bechyně; 1993

F 1180 3/2024 1 fotografie; Kulturní program pro děti, kulturní dům; Bechyně; 1993

F 1181 3/2024 1 fotografie; Kulturní program pro děti, kulturní dům; Bechyně; 1993

F 1182 3/2024 1 fotografie; Kulturní program pro děti, vystoupení s hadem, kulturní dům; Bechyně; 1993

F 1183 3/2024 1 fotografie; Kulturní program pro děti, vystoupení s hadem, kulturní dům; Bechyně; 1993

F 1184 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, základní školy, kino a Libušina ulice; Bechyně; konec 20. 

stol.

F 1185 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, Základní škola F. Křižíka, vilová čtvrť, vila Liduška; 

Bechyně; konec 20. stol.

F 1186 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, Základní škola F. Křižíka; Bechyně; konec 20. stol.

F 1187 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, náměstí, klášterní kostel, zámecké schody; Bechyně; 

konec 20. stol.

F 1188 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, klášterní zahrada, vila Elektra; Bechyně; konec 20. stol.

F 1189 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, továrna KERAS; Bechyně; konec 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 29 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 1190 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, sídliště Na Libuši; Bechyně; konec 20. stol.

F 1191 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, Základní škola Školní 293; Bechyně; konec 20. stol.

F 1192 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, kulturní dům, Jitex, nádraží; Bechyně; konec 20. stol.

F 1193 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, náměstí, zámecká jízdárna; Bechyně; konec 20. stol.

F 1194 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, Michalská ulice; Bechyně; konec 20. stol.

F 1195 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, vilová čtvrť, sídliště Písecká; Bechyně; konec 20. stol.

F 1196 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, vilová čtvrť, sídliště Písecká; Bechyně; konec 20. stol.

F 1197 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, křižovatka ulic Dlouhá, Široká, Libušina; Bechyně; konec 

20. stol.

F 1198 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, Zářečí, zámek; Bechyně; konec 20. stol.

F 1199 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, Široká ulice, synagoga; Bechyně; konec 20. stol.

F 1200 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, Větrov; Bechyně; konec 20. stol.

F 1201 3/2024 1 fotografie; Letecký pohled, Bechyně, vlakové nádraží, sídliště Na Libuši; Bechyně; konec 20. 

stol.

F 1202/1 až 1202/36 3/2024 36 fotografie; Rekonstrukce věže a kopule kostelu sv. Matěje; Bechyně; 1993

F 1203/1 až 1203/9 3/2024 1 fotografie; Povodně v Bechyni; Bechyně; poč. 21. stol.

F 1204 3/2024 1 fotoalbum; Rataje; Rataje u Bechyně; 40. léta 20.stol.

F 1205 3/2024 1 fotoalbum; Rataje; Rataje u Bechyně; 40. léta 20.stol.

F 1206 3/2024 1 fotografie; Výstava děl Elzbiety Grosseové v AJG Bechyně; Bechyně; 1998

F 1207 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Torso; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1208 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Velká Anna; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1209 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Torzo; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1210 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Tvář IV. (Anna); Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1211 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Tvář II. (Anna); Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1212 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Průnik I; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1213 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Žena; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1214 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Milá věc; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1215 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, Paraplíčko; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1216 3/2024 1 fotografie; Dílo sochaře R. Plachty, neznámé dílo; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1217 3/2024 1 fotografie; Josef Jíra, Radko Plachta; Praha; 2. pol. 20. stol.

F 1218 3/2024 1 fotografie; Radko Plachta; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 1219 3/2024 1 fotografie; Mojmír Preclík, Radko Plachta, Jiří Rada; Jemniště; 1971

F 1220 3/2024 1 fotografie; Richard Fremund, Radko Plachta; 2. pol. 20. stol.

F 1221 3/2024 1 fotografie; Studenti Umělecko-průmyslové školy, VŠ Praha, na výletě v Tatrách, Radko 

Plachta, oslava 50. narozenin prof. J. Kavana.; Slovensko; 20. stol.

F 1222 3/2024 1 fotografie; Krb pro velvyslanectví v Moskvě, Radko Plachta; Horní Bříza; 2. pol. 20. stol.

F 3114 3/2024 34 fotografie; Snímky rentgenové; Tábor; poč. 20. stol.

F 3202 2 fotografie - zarámovaná; Dolní mlýn Bechyně; Bechyně; x

F 3203 2 fotografie; Zámek, most Bechyně; Bechyně; x

F 3204 2 fotografie - zarámovaná; Zámek Bechyně; Bechyně; x

F 3205 11 fotografie - zasklená; x

F 3206 1 fotografie - zasklená; Manifestační slavnost - zrušení roboty; Bechyně; x

F 3209 1 fotografie - zasklená; Pohled na zámek, mlýn, Zářečí; Bechyně; x

F 3211 1 pohlednice; Pozdrav z Bechyně; Bechyně; x

F 3212 1 fotografie; Budova školy Bechyně; Bechyně; 2. čtvr. 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 30 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 3213 1 fotografie - zasklená; klášter Bechyně; Bechyně; x

F 3214 1 fotografie - zarámovaná; Pohled na klášter, zámek, Zářečí; Bechyně; x

F 3215 1 fotografie - zasklená; Interiér kláštera; Bechyně; x

F 3216 1 fotografie - zasklená; klášter Bechyně; Bechyně; x

F 3217 1 fotografie - zasklená; Pohled na zámek, mlýn, Kohoutek; Bechyně; x

F 3218 1 fotografie - zasklená; Most na soutoku Lužnice a Smutné; Vaněk, Gustav; Bechyňsko; x

F 3219 1 fotografie - zarámovaná; Město Bechyně od východu; Bechyně; x

F 3238 1 fotografie - zasklená; Praha; Praha; x

F 3239 1 fotografie - zasklená; Pomník Karla IV; Praha; x

F 3264 /2021 1 fotografie; Portrét muže; Bechyňsko

F 3273 7/2021 1 fotografie; Neznámý muž; Bechyně; 19. stol.

F 3274 7/2021 1 fotografie; Portrét ženy; Bechyně; 19. stol.

F 3278 7/2021 1 fotografie; Skupinový portrét - škola; Bechyně; konec 19. stol.

F 3279 7/2021 1 fotografie; Neznámé město; konec 19. stol.

F 3280 1 fotografie - zarámovaná; Neznámé město; x

F 3396 1 fotografie - zasklená; Karel Fáber; 19. stol.

F 3397 2 fotografie - zasklená; Karel Komzák, skladatel s manželkou; 19. stol.

F 3398 1 fotografie - zasklená; Budějovická oktáva 1873; České Budějovice; x

F 3399 1 fotografie - zarámovaná; Dr. J. Zahradník ve skupině; x; x

F 3400 1 fotografie - zasklená; Sbor dobrovolných hasičů; 1930

F 3401 1 fotografie - zasklená; Sbor dobrovolných hasičů; Bechyně; 1930

F 3402 1 fotografie - zasklená; Sbor dobrovolných hasičů; Bechyně; 1925

F 3403 1 fotografie - zasklená; Městský výbor v Bechyni; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 3404 1 fotografie - zarámovaná; skupinový portrét - Divadelní ochotníci; Bechyně; 1875

F 3405 1 fotografie - zasklená; Pěvecký spolek Lužničan; Bechyně; 1875

F 3406 1 fotografie - zasklená; Společnost občanů v Bechyni; Bechyně; 1896, 25.7.

F 3407 1 fotografie - zasklená; Hudební kroužek; Bechyně; poč. 20. stol.

F 3408 1 fotografie - zasklená; Okresní zastupitelstvo v Bechyni; Bechyně; 19./20.stol.

F 3409 1 fotografie - zasklená; Přátelé Josefa Šatry; x; 19./20.stol.

F 3410 1 fotografie - zasklená; František Korbel; Wildt, A.; x

F 3411 1 fotografie; skupinový portrét; x; x

F 3412 1 fotografie - zarámovaná; Dobročinný spolek v Bechyni; Bechyně; x

F 3413 1 fotografie - zasklená; Edvard Beneš; Čechy; 30. léta 20. stol.

F 3414 1 fotografie - zasklená; Neznámé společenstvo mužů; x

F 3415 1 fotografie - zasklená; portrét neznámých mužů; x

F 3416 1 fotografie - zasklená; Spolek Budeč; 1893

F 3417 1 fotografie - zasklená; masopust v Milevsku; Milevsko; 1939

F 3418 1 fotografie - zasklená; Zastupitelstvo města včele s K. Plaňanským; Bechyně; 1. pol. 20. stol.

F 3419 1 fotografie - zasklená; Karel Plaňanský; Bechyně; x

F 3420 1 fotografie - zasklená; Hynek Daniel; Bechyně; x

F 3421 1 fotografie; Eduard Hauptmann; x; x

F 3422 1 fotografie - zasklená; Kašpar Malý; Bechyně; x

F 3423 1 fotografie - zasklená; František Kraus; Bechyně; x



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 31 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 3424 1 fotografie - zasklená; Jiří Happl; Bechyně; x

F 3425 1 fotografie - zasklená; Karel Fáber; Bechyně; x

F 3426 1 fotografie - zasklená; Karel Walter; Bechyně; x

F 3436 7/2021 1 fotografie; Neznámý muž; Bechyně; 19. stol.

F 3438 7/2021 1 fotografie; Karel Fábera; Bechyně; 19. stol.

F 3439 7/2021 1 fotografie; paní Fáberová; Bechyně; 19. stol.

F 3440 7/2021 1 fotografie; Neznámý muž; Bechyně; 19. stol.

F 3446 1 fotografie - zasklená; Ležáky; Němec, Jan; Ležáky; x

F 3461 1 fotografie - zasklená; portrét - A. Zápotocký; x; x

F 3462 1 fotografie - zasklená; Jan Vogl; Feikl, Josef; Bechyně; 1941

F 3463 1 fotografie - zarámovaná; Josefa Fáberová; x; x

F 3464 1 fotografie - zasklená; Neznámá žena; x; x

F 3465 1 fotografie - zasklená; Neznámá žena; x; x

F 3466 1 fotografie - zasklená; P. Pok, bechyňský kněz; Bechyně; x

F 3479 1 fotografie; Ochotníci; Bechyně; 1875

F 3973 1 fotografie; Stavení Zálší; Zálší; x

F 3974 1 fotografie; Stavení Debrník; Zálší; x

F 3975 1 fotografie; Stavení Komárov; Komárov; x

F 3976 1 fotografie; Stavení Nedvědice; Nedvědice; x

F 3977 1 fotografie; Stavení Nedvědice; Nedvědice; x

F 3978 1 fotografie; Stavení Debrník; Debrník; x

F 3979 1 fotografie; Stavení Vlastiboř; Vlastiboř; x

F 3980 1 fotografie; Stavení Klečaty; Klečaty; x

F 3981 1 fotografie; Stavení Zálší; Zálší; x

F 3982 1 fotografie; Stavení Zálší; Zálší; x

F 3983 1 fotografie; Stavení Debrník; Debrník; x

F 3984 1 fotografie; Stavení Záluží; Záluží; x

F 3985 1 fotografie; Stavení Klečata; Klečaty; x

F 3986 1 fotografie; Stavení Klečaty; Klečaty; x

F 3987 1 fotografie; Stavení Zálší; Zálší; x

F 3988 1 fotografie; Stavení Zálší; Zálší; x

F 3989 1 fotografie; Stavení Zálší; Zálší; x

F 3990 1 fotografie; Stavení Vlastiboř; Vlastiboř; x

F 4662 12/65 1 fotografie; František Vozábal; x

F 4767 fotografie; Rudá armáda, pohřeb J. Kovaříka; Bechyně; x

F 4768 7 fotografie; Bechyně a okolí, soubor; Bechyně; x

F 4769 5 fotografie; Jitex; Bechyně; x

F 4770 13 fotografie; Stadion Bechyně; Bechyně; x

F 4771 19 fotografie; Výstavba Bechyně; Bechyně; x

F 4772 11 fotografie; Klub důchodců; Bechyně; x

F 4773 4 fotografie; Jihotvar; Bechyně; 1959

F 4774 3 fotografie; Stavení; Bechyně; 1960

F 4775 4 fotografie; Bechyně, výstavba rodinných domků; Bechyně; 2. pol. 20. stol.



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 32 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 4776 1 fotografie; Národní výbor 1945; Bechyně; 1945

F 4777 16 fotografie; Městské muzeum, expozice; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 4778 fotografie; Městské muzeum, expozice; Bechyně

F 4779 2010 23 fotografie; Městské muzeum, expozice; Sep, O.; Bechyně; 1964

F 4780 45 fotografie; Městské muzeum, výstavy; Bechyně; 60. léta 20. stol.

F 4781 13 fotokopie; F. Hošek, dokumentace; x

F 4782 17 fotografie; B. Milota, hrnčíř; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 4783 2 fotografie; Portréty zakladatelů muzea; Bechyně; x

F 4784 33 fotografie; Keramické závody; Bechyně; x

F 4785 1 fotografie; Peru; Peru; x

F 4786 4 fotografie; Socha sv. Jana Nepomuckého, hřbitov; Bechyně; x

F 4787 11 fotografie; Klášter Bechyně, interiér; Bechyně; x

F 4788 7 fotografie; Samorosty J. Hochmala; x; x

F 4789 4 fotografie; Socha sv. Zikmunda, světice; x

F 4797 25 fotografie; Stavení Blata; Blata; x

F 4880 1 fotoalbum; Elektrická dráha Tábor - Bechyně; Šechtl a Voseček; Bechyňsko; x

F 4882 16 fotografie; Elektrická dráha Tábor - Bechyně; Bechyňsko; x

F 5016 50 fotografie; Most Bechyně, stavba; Bechyně; 20. léta 20. stol.

F 5176 26 fotografie; Městské muzeum - výstavy; 1972

F 5177 52 fotografie; Bechyně; Bechyně; x

F 5178 20 fotografie; Bechyně, stavba KSMB a dům služeb; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 5179 47 fotografie; Keramika; x

F 5203 1 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1973

F 5233 4 fotografie; Pouť, náměstí Bechyně dle obrazu H. Boettingera; Bechyně; x

F 5245 33 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1974

F 5279 18 fotografie; Klášter Bechyně, interiér; Bechyně; x

F 5280 14 fotografie; Jihotvar, výrobky; Bechyně; x

F 5281 1 fotografie; Vyhláška Heydrichiada; Praha; 1942

F 5282 6 fotografie; Sklo; Feikl, Milan; 2. pol. 20. stol.

F 5283 7 fotografie; Most Bechyně, stavba; Bechyně; 20. léta 20. stol.

F 5284 65 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Feikl, Milan; Bechyně; 1975

F 5285 23 fotografie; Cihelna F. Krause; Bechyňsko; x

F 5325 30 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1976

F 5363 102 fotoalbum; Padli na poli cti a slávy ad 2. světová válka; Československá republika; x

F 5364 27 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1977

F 5393 23 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1978

F 5394 12 fotografie; Reprodukce kreseb kněžny Paarové; Bechyně; x

F 5395 3 fotografie; Bechyně-kašna u Jägerhausu, Klášterní ulice; Bechyně; x

F 5396 8 fotografie; Elektrická dráha Tábor - Bechyně; Táborsko; x

F 5397 1 fotografie; Městské muzeum - výstava Hodných, knihařů; Bechyně; x

F 5398 20/78 100 fotografie; Most Bechyně, stavba; Vaněk, Gustav; Bechyně; x

F 5413 35 fotografie; Městské muzeum - výstavy keramiky Hrdějovice, Mařan; Bechyně; 1979

F 5431 3/80 29 fotografie; Bechyně - demolice 1979; Feikl, Milan; Bechyně; 1979



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 33 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 5432 35 fotografie; rok 1945; 1945

F 5438 41 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1980

F 5447 33/81 20 fotografie; Mufloni z Obůrky; Bechyně; 80. léta 20. stol.

F 5454 22 fotografie; Bechyně - demolice 70. léta 20. stol.; Bechyně; 70. léta 20. stol.

F 5455 32 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1981

F 5469 4/82 1 fotografie - zarámovaná; rodina Komzákových; Netěchovice; x

F 5518 11 fotografie; Služba výzkumu; Bechyně; x

F 5519 30 fotografie; Služba výzkumu; Bechyně; x

F 5522 12 fotografie; Bechyně; Bechyně; x

F 5523 7 fotografie; Zámek, klášter Bechyně; Bechyně; x

F 5524 16 fotografie; Bechyně a okolí; Bechyně; x

F 5525 35 fotografie; Bechyně; Bechyně; x

F 5526 23 fotografie; Polomy Bechyně; Feikl, Josef; Bechyně; 40.léta 20.stol.

F 5529 8 fotografie; oslavy, slavnosti Bechyně 1899-1928; Bechyně; 19./20.stol.

F 5530 43 fotografie; Bechyně a okolí; Bechyně; x

F 5533 8 fotografie; Jihotvar; Bechyně; x

F 5537 1 fotografie - zasklená; Muzeum keramiky, výstavy; Bechyně; x

F 5551 48 fotografie; Bechyně, klášterní zahrada a úpravy města do r. 1982; Bechyně; x

F 5552 45 fotografie; Bechyně domy; Bechyně; x

F 5553 31 fotografie; Zámek Bechyně - vybavení; Bechyně; x

F 5554 51 fotografie; Zámek Bechyně - listiny; Bechyně; x

F 5555 90/82 12 pohlednice; Jiskra, nár. pod. Tábor; Tábor; x

F 5595 10 fotografie; Keramické závody; Bechyně; 20.stol., 80.léta

F 5599 18 fotografie; Most Bechyně, stavba; Vaněk, Gustav; Bechyně; 20. léta 20. stol.

F 5602 33 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1983

F 5604 26 fotografie; Keramické závody; Bechyně; x

F 5624 12 fotografie; Bechyně, výstavba 2. pol. 20. stol.; Bechyně; x

F 5625 50 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1984

F 5629 10/84 20 pohlednice; město Bechyně a okolí; Bechyně; x

F 5707 21 fotografie; Oslavy 100 let keramické školy; Bechyně; 1985

F 5708 13 fotografie; Okresní podnik služeb; Bechyně; x

F 5710 15 fotografie; Služba výzkumu; Bechyně; x

F 5739 1 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1985

F 5767 79 fotografie; Oslavy prvomájových průvodů; Bechyně; x

F 5794 34/86 25 fotografie; ASUT; Bechyně; 2. pol. 20. stol.

F 5796 37 fotografie; Lázně; Bechyně; x

F 5813 1 fotografie; Radovan Pospíšil; Bechyně; x

F 5815 22 fotografie; Městské muzeum - výstavy; Bechyně; 1986

F 5816 56/86 3 fotografie; Bechyně v 1. čtvrt. 20. stol.; Bechyně; x

F 5819 1 fotografie; Stavení Blata, Dobronice; Vaněk, Gustav; x

F 5820 1 fotografie; Pergamen Jana Norberta ze Šternberka; Bechyně; x

F 5831 fotografie; Jihotvar + výstava v muzeu; Bechyně; x

F 5832 8 fotografie; Bechyně most, zámek, pracovníci muzea; Bechyně; x



InvČ                           PřírČ Počet Předmět; Titul; Autor; Lokalita; Datace

Strana 34 z 34čtvrtek 2. května 2024 Demus - Inventář Standard

F 5833 1 fotografie; Klement Gottwald; x

F 6052 1 fotoalbum; most Bechyně; Bechyně; 20. léta 20. stol.

F 6143 1 fotografie; Prezident ČSFR Václav Havel; Čechy; x

F 6144 6/2023 1 fotografie; Bechyně, pohled na zámek; Hořejší, Milan; Bechyně; poč. 21. stol.

F 6145 6/2023 1 fotografie; Bechyně; Hořejší, Milan; Bechyně; poč. 21. stol.

F 6146 1 fotografie; Bechyně; Hořejší, Milan; Bechyně; poč. 21. stol.

F 6147 3/2024 1 fotoalbum; Stavba železobetonového mostu v Lázních Bechyni; Bechyně; 20. léta 20. stol.


